
Pārgrozījums noteikumos par zvērinātu
mērnieku darbību.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos

par zvērinātu mērnieku darbību.
(Izdots uz 1922. g. 10. februāra likuma
par zvērinātiem mērniekiem 4. p. pamata.)

Noteikumu par zvērinātu mērnieku
darbību (Lik. kr. 1925. g. 197) 4. pantu
izteikt šādi:

4. Uz iesniegto dokumentu pamata
.zvērināto mērnieku tiesības var iegūt:

.1,) Latvijas universitātes inženierzi-
nātņu fakultātes kultūrtechniskās
nodaļas absolventi, kas beiguši tanī
ģeodēzijas nozari, vai nodalu pēc
nedalītas programmas un ieguvuši
kultūrinženiera grādu, tāpat bij.
Krieviias mērniecības institūta absol-

venti,;
2) Valsts :Rīgas technikuma kultūr-

technisko nodaļu vai bij. Krievijas
vidējo mērniecības skolu beigušie,
.kā ,arī citu mācības iestāžu absol-
venti, ja šo mācības iestāžu pro-
grammas matemātikā un speciālos
priekšmetos atbilst Valsts Rīgas
technikuma .kultūrtechniskās nodaļas
programmām ,un ja lūdzēji strādājuši
tieši un patstāvīgi Latvijā pie mēr-
niecības un zemes ierīcības darbiem
ne mazāk kā 2 gadus;

3) personas ar ne mazāku kā bij. pil-
sētu skolu vai augstākās pakāpes
pamatskolu vispārējo izglītību, kuras
strādājušas tieši un patstāvīgi pie
mērniecības un zemes ierīcības dar-
biem ne mazāk kā 5 gadus, no
kuriem Latvijā ne mazāk kā
3 gadus un ieguvušas apliecību par
attiecīgu pārbaudījumu sekmīgu iz-
turēšanu matemātikā un speciālos
priekšmetos.

Piezīmes paliek spēkā.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Latgales apgabaltiesas prokurora
š. g. 28. aprīļa rīkojumu, kas apstiprināts
Latgales apgabaltiesas I kriminālnodaļas
š. g. 30. aprīļa rīcības sēdē, apķīlāts:

300. Uzsaukums ,,Ko vsemu trudo-
vomu narodu Latviji!". Strādnieku-zem-
nieku Saeimas frakcija. Š. Z. Kļumela
spiestuvē, Daugavpilī.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā. .Ns 152239.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš

Paziņojums.
Šoseju un zemesceļu departamenta

4. rajona inženieris Liepājā paziņo, ka
sakarā ar bruģa būvi uz Priekules-
Aiizputes ! šķ. ceļa. no km 39,954 līdz
km 38,954, satiksme pa šo ceļa daļu ir
slēgta līdz darba nobeigšanai, novirzot
kustību pa Priekules pilsētas Ķieģeļu un
Lielo ielām.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Dze-
lauzes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Bauskas apriņķa
Bauskas pagasta Dzelauzes saimniecību
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Dzelauzes meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Kalna-
muižas meliorācijas sabiedrības ,,Bez-
dibens" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemtc
Tukuma apriņķa Matkules pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Bezdibens" Kalna-
muižas jaunsaimniecību galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kalnamuižas meliorācijas sabiedrībā „Bez-
dibens", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Lutriņu
meliorācijas sabiedrības ,,Vilnis" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Kuldīgas
apriņķa Lutriņu pagasta Lutriņu un Ķieru
muižas jaunsaimniecību novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Lutriņu meliorācijas sabiedrībā ,,Vilnis ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vānes
meliorācijas sabiedrības ,,Lainums" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Tukuma
apriņķa Vānes pagasta meliorācijas sa-
biedrības „Lainums" Kausiņu, Zaķu un
citu māju novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Vānes meliorācijas sabiedrībā ,,Lainums",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Renclas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Graud-
upe" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Kuldīgas apriņķa Rendas pagasta Pum-
puru lieknes novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Rendas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Graudupe", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā,

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Lau-
beres pagasta meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apriņķa Lauberes pagasta Lauberes-Ozolu
jaun- un vecsaimniecību galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Dzelauzes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Bauskas apriņķa Bauskas pagasta Dzelauzes saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtība uzturēšanas.

Darbu
« Dalībniekam Mā Ju KsNs izmaksa pēc
£ Dalībnieka „ ,„„,„ „Kādāpagastā atrodas mājas projekta,
2 Dalībnieka pieaeroso vai no kuras

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
o. vārds un uzvārds ,„,Tm3!„esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībniekuapzīmējums

nosaukums cIbas lamatu p.eoereja
skajtunosaukums piāniem reģistra Ls

1 Mārtiņš Turks . . - Mantoj. masa Dumpju-Vilumi — 1580 Vecsaules pagasta Vecsaules muižas 163.— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
I 'JViaruņs iuiks « j

i/,,„j; * oraa Pils Raiisk-is muižas 960 radītas darbu izmaksas sum-
2. Marija Ezerošs īpašniece Kvēpji 2644 Pils-tsauskas muižas . »ou,

mas k tā
3 Alfrēds Purmalis īpašnieks Purmaļi 11472 Bauskas pagasta Vecsaules muižas 201- dalībnieku maksājumu no-
A īčkahs firnsbenrs ,, Grosberģi — 3258 „ „ » 12b,— teikšanai un nokārtošanai kā4. jeKaos urosnergs „ s

^
_ ļfi2 _ pie darbu pirrnreizējās izve.

5. Andrejs Cers
^ļ76_ šanas, tā arī pie izvesto

6. Otto Liepa ,. uzeiauzes oo^* ,, 4»'_ darbu uzturēšanas kārtībā
7. luris ApŠailCS . ,. AP sani '? " " " 094 turpmāk, neņemot vērā darbu
„ J . . u.,. » Silini — — » " " " ' _ ?— faktisko izmaksu, kura vai
8. Pēteris oinņs t> KVae+ini P178 Bauskas pagasta Pils muižas /8,— būt mazāka vai lielāka.
9. Mārtiņš Krastiņs ,. J>

ras_' '-'
Vecsaules muižas 312 —

10. Emīlija Garjānis Īpašniece Garjaņi Vecsaules muižas 3l_,

" ^taSrkV^"^5111
.'Pašnieki Bundžas 3400 Pilsmuižas

24b.12. Valsts - Vaists mežs _ _

Kultūrtechniskās dalās vadītāja v. 1. Pelsis
Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī. .' "*8 s Darbvedis Brandts.

Maksātāju ievērībai.
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas,, bet pastmarkas.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18 —
:rmēn 6,— >/2 gadu. 10,—

1 „ 2,— 3 mēn. 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru.. —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņāmLs4,par katru tālāku rindiņu ,, —. '5
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

vienslejīgu rindiņu —/-0
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligāt. sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —.80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Kalnamuižas meliorācijas sabiedrībā „Bezdihens",
jāņem dalība pie kopējo Tukuma apriņķa Matkules pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Bezdibens" Kalnamuižas Jaunsaimniecību galveno novadgrāvju darbu

izvešanas un pie izvesto darbu kartībā uzturēšanas.

.«-„r».r Darbu
S Dalībniekam Ma

'
u NsNs

f.. _. izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo vai K PS^atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Pie ziim.es
0. vārds un uzvārds ... esošo māju mēmie- zemes ntedirfu» dalībnieku

I**- nosaukums jjļ «™*« P J
*»™

1. Fricis Bekmanis īpašnieks j^T

3F
4266 Matkules pag.. Kalnmuižas ļ 575,-

^«S^-
2. Ciprians Kaškurs .... ,, Kaskuri jyr oyjo ,, ,, „ ' J, mas UKkatāmas par pamatu
3. Staņislavs Bidzāns . . . Ieguvējs Bidzani 40F Z. I V. JN° 147 ,, ,, „ i 910,— dalībnieku: maksājumu no.

59215 l teikšanai un, «kārtošanai kā
4. Osips Raciņš īpašnieks Rāceņi 41F 5939 „ „ „ ļ 1026,-

g^ČS^fi
5. Ignats Mamājs „ Mamaji 42F 5940 „ „ „ . 709— uztur8- šanas

y
kmmiurp

^6. Emma Āboliņš „ Dzeguzes 43F 5941 ,, „ „ 8J8 — neņemot vērā darbu fak-
7 Minna Bērmane .... Ieguvēja Arāji 49F/5F Z. I. V. JNe 231 Matkules pag. Briņķu - Pedvales mž. j 88.— tisko. izmafesm,- kura var būt

87741 ' mazāka vai lielāka.

8. Jānis Cīrulis īpašnieks Cīruļi 50F,Fa 6155 „ w „ ,, ' „ 81 —
9. Ansis Zeltliets ,, Strazdiņi 34F,Fa 6150 ,, „ „ ,, „ 70 —

10. Fricis Zariņš ,. Lejas-Langsēdes HF.Fa 6147 „ „ „ ,, ,„ 76,—

11. Fridrichs Grīnchofs (Grūn-
hofs) „ Zaļsetas 39F,Fa 6151 „? „ „ „ ,, 93 —

- 12. Fricis Lode „ Lodes 41F,Fa 6152 ,, „ ,, „ ,„, 94,—
13. Žanis Auzinš Ieguvējs Ziemeļi 55/32F Z. I. V. JMa 231 „ „ „ „ „, 92 —

87747
14. Ieva-Matilde Goldmane . īpašniece Ezermaļi 43F,Fa 6153 ,, ,, ,, , ,, ..„ 92,—
15. Jānis Polis „ Muižciems 30F,Fa 6380 ,, „ ,, ,, „ 153,—
16 Jēkabs Švanks Ieguvējs Viesturi 1F Z. I. V. N° 86 Matkules pag. Kalnamuižas 188,—

46749
17. Jāzeps Zaikovskis ... „ Rāvas 2F Z. I. V. N° 147 „ „ „ 766— ?,

59213
18. Ernests Kaufmanis . . . īpašnieks Ielejas 45F,Fa 6154 Matkules pag. Briņķu-Pedvales mž. 77 —
19. Andrejs Gailītis .... ,, Robežnieki 9F,Fa 4336 Matkules pag. Kalnamuižas 87,—
20. Matkules pag. sabiedrība Ieguvējs Pļavu gabals 81F Z. I. V. JVa 231 ,, ,, ,, 270,—

87771
21. Marta Salmiņš . .... īpašnieks Krastiņi 40F/80F 4086 Matkules pag. Briņķu - Pedvales mž. 87 —
22. Žanis Zemtufs ..... „ Ezergaiļi-Puitas 2112 Matkules pag. Kalnamuižas 166,—
23. Teodors - Jūlijs (Jūliuss)

Birzenbergs ,, Strautiņi 2109 „ ,, ,, 246,—
24. Valsts meži „ Kandavas v-ba „ ,, ,, 1689 —

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
r**.,-l-,irf\/-I.V A D.īnrl^fdiuvcuij \uiaiiuio

r. .

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Lutriņu meliorācijas sabiedrībā ,,Vilnis", jāņem dalība pie kopējo

Kuldīgas apriņķa Lutriņu pagasta Lutriņu un Ķieru muižu jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam Māiu *** izmaksaV
5

Dalībnieka njederošo vai ? r "?= Kādā pagastā atrodas mājas projekta,* Dalībnieka pieuerusu vai
no kurasg ' īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "-T Piezīmes

c vārds un uzvārds .. esošo māiu mērnie- zemes £ļs3£S6 apzīmējums esoso ma>cIbas erāmatu piederē a dalībnieku
nosaukums «J»,

grāmatu balsu skaitu
^ Ls

1. Jānis Plaudis īpašnieks Biksti 12 4431 Lutriņu pag. Kumbru muižas 212,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Anna Linkait īpašniece Aizpori 18 4546 „ ., „ „ 224,— rād!tās dar^u >7-maksas sum-
-, i- . ,r . t - , o ,-. onr- r\Ar\n i i ? -' aa nias uzskatamas par pamatu
3. Jānis Ķezbers īpašnieks Saulītes 30F 9402 ,, ,, Lutriņu muižas 44,— dalībnieku maksājumu no-
4. Juris Edelmanis ,, Pastari 31F 9460 ,, ,, ,, ,, 43,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Fricis Štamars ,, Brenguļi 32F 9399 ,, ,, ,, , 43,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Juris Belinka „ Gravenieki 33F 9398 „ ? „ „ „ 188,— šanas, tā arī pie izvesto
?7 i^t,„u„ i>,,„i,,,i,o \-„ it T/i-7 1 is iLu -v An. darbu uzturēšanas kartība
7. Jēkabs Kunkulis „ Aizpori 17 3471 ,, , „ Kumbru muižas 40— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Kārlis Franks ,, Aucenieki 4 1894 ,, ,, Sātiņu ,, 7,— faktisko izmaksu, kura var
9. Matīss Ozols ,, Knēti 24 3517 ,, ,, Saldus ,, 86,50 būt mazāka vai lielāka.

10. Krists Jēkabsons „ Klētnieki 34F 9405 „ „ Lutriņu „ 305 —
11. Jānis Kalniņš ,, Apšenieki 41 4667 „ ,, Kumbru ,, 108—
12. Indriķis Lepnis „ Lepni (Kūdrāji) XXI 5352 „ „ Lutriņu „ 159,—
13. Ādolfs Silenieks ; . . „ Rožkalni 4F 8379 „ „ „ ' „ 93 —
14. Juris Ķepals „ Segliņi 3F 8369 „ „ „ „ 158,—
15. Ernests Groskopfs , Liepas 7F 8372 „ „ „ „ 139—
16. Indriķis Ciesinieks ,, Siguldas 8F 8373 „ „ ,, ,, 110,—
17. Jānis Ciņķis „ Kalnzemnieki 10F 8375 ,, „ ,. ,, 113,—
18. Matīss Lēvics „ Kalnmaļi 37F 9403 ,, ,, ,, ,, 150 —
19. Fricis Ciemiņš „ Gaitiņi 5F 8370 ,, ,, ,, ,, 112 —
20. Jēkabs Silenieks ,, Priedieni 6F 8376 ., ,, ,, ,, 178,—
21. Krists Jēkabsons „ Dambīši 9F 8865 „ ,* , „ „ 199^—
22. Ernests Bendrats „ Brandavi 11F 8371 ,, „ ,, ,, 204,—
23. Jēkabs Alksnis „ Digas 10 4440 „ " Kumbru „ 1 AO ' A
23a. Mir. īpašnieka Jāņa Lodes mant. masa . . ,, Digas 9 4469 ,, ,, ,, ,, / ^čv
24. Jānis Šulcs „ Lejzemnieki 2F 8378 " " " "

„ 129,—
25. Valsts īpašniece — — _ ,, ,, „ >> 198,—

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma rr jāpiedalās Vānes meliorācijas sabiedrībā „Lainums", jāņem dalība pie kopējo
Tukuma apriņķa Vānes pagasta, meliorācijas sabiedrības „Lainums" Kausiņu, Zaķu un utu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 n ,-h ? „ Dalībniekam Māī^°- izmSpēc
3 Dalībnieka

uanonieka piederošo vai Kada Pagastā atrodas mājas projekta, -

I virrit'tifi uvviritt īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas *-JS!5! Piezīmes
— »iiii.!i un uivdius psnšn māiu mēmie- zemes aprcKina

apzīmējums -s^
maj

^

pjederēj a
2; plāniem reģistfa udlbu s,Kdlīu

Ls

1. Vilis Pētersons īpašnieks Kausiņi 12 2321 Vānes pagasta Vānes muižas 500,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2. Gustavs Pāvuls Zaķi 13 9T36 'ļ^n ' izmaksas summas uzskatāmas par pamatu
„' .. ., ., \ . „ " . ^ojo ,, ,, ,, ,, JDU, dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3. Knsa Sturma mantojuma masa Mantoj. masa Dreimaņi 17 2313 „ ,, „ ' 881,— tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas.
4. Indriķa Grīnberga mantojuma tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā

,„ ' ... .. . nn „„-.« turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko īz-masa
" » Namiķi 20 2329 „ „ „ „ 150— maksu, kura'var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīli. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
-T^Ef ITu^JiT^f^ 9ēm!J1em PJ zemk °PIbas ministra š.g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Rendas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Graudupe",
jāņem daiioa pie kopējo Kuldīgas apriņķa Rendas pagasta Pumpuru lieknes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I Dalībnieka Dalībniekam Māju HšM, izm^ksapēc
a Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

1 vārds un uzvārds
IpaŠUmU tieSlbU

j'^ST „&
2t\s

ll" PiC kādaS agrākāS "1UiŽaS
SflK

Piezīmes

I
aPZTmēJUmS

no^uS
ŽT rSu Piederēja «J-fi,

;g plāniem reģistra oaisusKdiiu
' Ls

1. Boļeslavs Mežaleons un Jēkabs Ančs īpašnieki Jaunsaimniecība 43F, Fa — Rendas pagasta Grauzdupes muižas 153— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Bergmans īpašnieks Liekmani 44F, Fa 8781 l^V— rādītās darbu izmaksas suni-

ļ -Jānis čaca Jaunsaimniecība 46F, Fa '/, "„ "„ " 230,- ^^^l^r^4. Ādams Oaga ,, ,, 37F, Fa „ „ n i? 191.— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Eglenieks „ Birznieki 34F, Fa 8784 ,, „ , 142, pie darbu pirmreizējas izve-

6. Ernesta Komisārs mantojuma masa „ Jaunsaimniecība 13F, Fa — ,, " 191— šanas' tā arī pie ,-?-h-
7 Rnls RiWšans Mālini Ai P P-, Q»7K " " JaA' darbu uzturēšanas kartība7. Bols Biksans , Maliņi 41

£' Fa 9876 " » » »• l99— turpmāk, neņemot vērā darbu
h. Jēkabs Jansons „ Jaunsaimniecība 42F „ „ ,, t; 214,— faktisko izmaksu, kura var
9. Aleksandrs Garkājs ,, „ 14F — „ ,, ,, 183 būt mazāka vai lielāka.

10. Kristaps Rullis „ Rāmas . 3F, Fa 9874 „ „ „ " 175',—
11. Friča Bārs mantojuma masa ... ,, Jaunsaimniecība 12F — ,, ,, „ '„ 207,—
12Jānis Birķis „ Bērzkrogi 6F 9877 ,, „ „ ,, 142 —
13. Jānis Rullis „ Krogsēti 40F, Fa 9879 „ „ „ „ 207 —
14Jezups Dzenis ,, Jaunsaimniecība 5F — ,, ,, ,, ,, 153,—
15. Fricis Eida „ Kondrati 4F 9878 „ „ „ „ 338 —
16. Antons Stepanovs ,, Liekņsēti 2F 9923 ,, ,, ,, „ 169,—
17. Jānis Bulmisters ". ,, Dārznieki 9F 8776 ,, „ „ ,, 153,—
18. Jefims Balabka „ Doņi 36F, Fa 8782 „ „ ,, „ 138 —
19. Jānis Frījārs ,, Jaumeži G5F, Fa 8777 „ ,, ,, ,, 161,—

Rīgā 1930 s 9 aprīlī Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Lauberes pag. meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Rīgas apriņķa Lauberes pagasta Lauberes-Ozolu jaun- un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<« »«-? »r»r Darbu
2 Dalībniekam MaJu ^Ns izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka

pJeder0Š0 vaj Kādā pagastā atrodas mājas p^kta ,

" īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkina Piezīmes
e. vārds un uzvārds ... esošo māju mēmie- «mes .. dalībnieku.0. apzīmējums , J čības erāmatu piederēja aauonieKu
?? nosaukums „iVJTitt, ^-.+;„ balsu skaitu& plāniem reģistra

h Valsts . īpašniece Valsts mežs — — 2213,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Dāvis Bērziņš īpašnieks Rudzīši 55F Lauberes-Ozolu pagasta Ozolu muižas 157,- ^^^Tpar ^Z3. Mārtiņš Kampe ,, Zvirgzdi 56F ,, ,, „ ,, 321.— dalībnieku maksājumu no-
4. Anna, Kārlis, Jānis, Zelma un teikšanai un nokārtošanai kā

Veronika Ozoliņi īpašnieki Plintes 62F „ „ „ „ 143,— pie darbu pirmreizējas izve-

5. Kārlis Dābols īpašnieks 6.F „ 306,-
= ^J£

-ēsto

6. Edvards Balodis „ Vanagi 63F ,, ,, „ „ 446,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Jēkabs Galauska ....... ,, Urpi 60F — ,, ,, ,, ,, 520,— faktisko izmaksu, kura var
8. Ieva Pelkava, ai. Pelkaus . . . īpašniece Stūrīši 59F — ,, „ „ „. 908,— būt mazāka vai lielāka.

9. Jānis Irbīts . . īpašnieks Tīreļi 42F 5532 „ „ „ „ 203,—
10. Jānis Pūriņš „ Gulbji 54F „ „ „ „ 289 —
11. Mirušā īpašnieka Kārļa Pūriņa . . Mantoj. masa Svilpes 53F — ,, ,, ,, ,, 317,—
12. Mirušā īpašn. Jāna Ketnera . .. . „ „ Vec-Kalēji — 2017 Lauberes-Ozolu pagasta Lauberes mž. 398,—
13. Jānis Grīnbergs „ „ Jaun-Kalēji J — 2018 „ „ „ „ 306,50

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī. » Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Pauls Fārbachs pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. bērnu
un iekšķīgās slimībās.

Slimniekus pieneni Rīgā, Elizabetes ielā
J^ 33, dz. 3.

Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbin. ārstn. nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Pasta ziņas.
1930. g. aprīļa mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 41 vēstule bez adresēm,
b) 62 pastkartes bez adresēm,
c) 7 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
d) 4 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
e) 127 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
f) 5 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

*

Š. g. aprīļa mēnesī no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un ne-
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

6 vēstules bez kādām adresēm,
13 atklātnes bez kādām adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. apri|a rīcības sēdes
lēmumu , meklē Valkas robežapsardzības bij.
Posteņa priekšnieku atvaļinātu virsleitnantu ļ
Otto-Eduardu Jāna d. Kanaviņu.

Min. Kanaviņš dzimis 1895. g. 24. maijā,
Valkas apr. Jaungulbenes pag. piederīgs, lat-
vietis, luterticīgs, agrāk dzīvojis Ogrē, Tinūžu
ielā N° 1.

Iestādēm un personām, kurām būtu zināma
Kanaviņa tagadējā dzīves vieta, nekavējoties par
to paziņot policijai, kurai to apcietināt un ievie-
tot Rīgas centrālcietumā, ieskaitot kara tiesas
rīcībā.

1930. g. 3. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara-ierednis Jansons.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz apsūdz, kareivja Žaņa-Au-
gusta-Alberta Jāņa d. Bērziņa meklēšanu
sakarā ar viņa atrašanu.

(Skat. ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 2. maija
97. numurā.

1930. g. 3. maijā.

Kafa tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. aprīļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. gada
143. numurā iespiesto sludinājumu par Aleksandra
Jāņa d. Kruška meklēšanu, jo minētais Kniška
ir atrasts.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā. Ms 17139.

Priekšsēdētāja biedra vietā Rēders.
Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 31. marta lēmumu,
atsa 'uc ,.Valdības Vēstneša" 1929. gada
23. augusta 189. numurā iespiesto sludinājumu
par Jāna Archipa d. Timofejeva meklēšanu,
jo minētais Jānis Archipa d. Timotejevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. 5. maijā.
Priekšsēdētāja vietā R. Blumentāls.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz savu 1930. g. 25. aprija
lēmumu un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un

841. un turpmākiem pantiem, meklē Julijanu
Ignata d. Vecanu, dzim. 1892. g., Ludzas
apr. Pildas pagasta piederīgu, aps. pec sodu lik.
532. p. 3. pkta, lielu augumu, iegarenu bālu seju,
tumšiem matiem, zilām acīm; iekšzemes pase
Vecanam izdota no Pildas pagasta valdes 1928. g.
28. jūlijā MP Ne 017780/3579.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma Vecana dzīves vieta, par to nekavējoties
jāpaziņo miertiesnesim Ludzā, Kuļņevas ielā
JSTe 12* vai tuvākai policijas iestādei.

Ludzā, 1930. g. 3. maijā. JNs 42/krim.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. Rozens.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 6. maijā, Fjodora

Ša|apiņa viesizrāde ,,Seviljas bārd-
dzinī" Don-Bazilio lomā. Rozinu dziedās
V. Barsova. — Trešdien, 7. maijā, tautas
izrādē ,,M e f i s t 0 f e 1 i s". Diriģents Teodors
Reiters. — Ceturtdien, 8. maijā, „D ž on n i j s
uzspēlē". Diriģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. Otrdien, 6. maijā, pulk-
sten 8 vakarā, tautas izrādē A. Dišleres drāma..Iegātnis". —Trešdien, 7. maijā, pulksten 8
vakarā Arnolda un Bacha jautrā komēdija ,,Pie
sloku ezera" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.
Piedalās pirmie spēki. — Ceturtdien, 8. maijā,
pulksten 8 vakarā pilsētas bērnu slimnīcai par
labu M. Dišleres drāma „ 1 e g ā t n i s".

Dailes teātris. Otrdien, 6. maijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Vecais
Ādams". — Trešdien, 7. maijā, pulksten 8
prot. Paula Zaksa viesizrādē 53. reizi „Trej-
mei tinas". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 8. maijā, pulk- .
sten 8 vakarā pirmo reizi Ufa un Petrova romāna
dramatizējums 32 ainās ,,12 krēsli". — Piekt-
dien, 9. maijā, pulksten 8 vakarā par tautas
izrāžu cenām .,D i e v s un cilvēk s".

Literatūra.
Artilērijas Apskats. Ns L/2. IX gads. 1930.

Artilērijas Inspektora Štāba izdevums.

Rakstniecība un teātra dzīve. Kārļa F r e i n -
b e r g a vadībā. ' JV° 1. 1930. Rīgā,
Kr. Barona ielā 52, dz. 34.

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. Redakcijā un kantoris:
Rīgā, Strēlnieku ielā 9, dz. 1. JVs 7. 1930. g.
2. maijā.

Vilis Lessiņš. Laimes untumi. Stāsti.
1930. Grāmatu izdevniecība ,,Zelta Grauds" Rīgā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 6. maijā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,10—100 85
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,90—139 60
100 Norvēģijas kronu 138,45—139'l5
100 Dānijas'kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138 45
100 Polijas zlotu 57,55—58 75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc?.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



- ? '

(fiCSU
sludinājumi.

«MHMa^MiaMMMMMi^HM^^^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Līzes Jāņa m. Zīlīts lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
15. aprīlī publicēto 1930. g.
6. janvārī Rīgā mirušā Kārļa
Jāņa d. Zīlēna arī Zīiīša, 1916. g.
4. martā pie Maskavas notāra
N. Bogrova taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa
Zīlēna (Zīiīša) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

.Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1962o L. JVs 4043.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Zvirgzde pilnv. zv. adv.
V. Lazdiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 15. aprīli
publicēto 1930. g. 6. februārī
Rīgā mirušās Gotlībes Jāņa m.
Bramanis, pēc pirmā vīra Svirko,
dzim. Budevičs, 1929. g. 23. aprīlī
pie Rīgas notāra Brikovska taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kāutkādas tiesības uz
mir. Gotlībes Bramanis manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1963o L. JVs 4237.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 13. februārī Viskaļu pag.
mirušā Pētera Jāņa d.Zilbereizena
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4266

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1976z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 19. jūlijā Rīgā mirušā
Kārļa Anša dēla Rozenštengeļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. JVs 4192

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1974z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. janvārī Vi ' skaļu pag.
mirušā Kārļa Jāņa d. Jurjevska
(Jurjevskijs) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas. L. Ne 4265

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1975z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 1. februāri Kārķu pag.
mirušā Pētera Vijuma d. Dzilna
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4228

,Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1977z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 15. jūlijā Jumpravas pag.
mirušā Reiņa Anša d. Lapiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3538

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1978z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 29. augustā Launkalnes
pagastā mirušās Annas Mārča m
Zālītis, dzim. Pommers, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem,u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4258

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1979z Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 15. maijā Rīgā mirušā
Ignatija Ignatija d. Radena ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2420

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

1980z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.

20. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
16. aprīlī Rīgā mir. Mārtiņa Jāņa
d. Abula (Abbula) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3049 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1907. g. 22. februārī ' Vestienas
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Dāvā ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4189

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1981z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 30. augustā ' Bolderājā
mirušās Annas Mārtiņa meitas
Pētersons, atr. Lūre, dzim. Veike,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 420G

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

I982z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. augustā Ērģemes
pagastā mirušā Jāņa Indriķa d.
Šņukas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4264
Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1983z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. oktobrī Blomes pag.,
mirušā Jāņa Jēkaba d. Palma ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs tie-
sības zaudējušas. L. JNs 4222

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1984z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 18. septembrī Dzērbenes-
Drustu draudzē mirušā Jēkaba
Otto d. Erzuma ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4214

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1985z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. janvārī Rīgā mirušā
Gvido Eduarda d. Valtera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4252.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1986z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Teodors-Ernests
Jēkaba d. Vītols un Tatjana Ni-
kolaja m. Vītols, dzim. Poļakovs
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1930. g. 25. martā reģ.
JVs4596, ar kuru viņi attiecība uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo Civillikumu 79. unturpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVe 4235

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2000z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Arturs Asmuss un Irma-
Elizabete Asmuss, atraitne Šumi-
lis, dzimusi Raudis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaia, 1930. g.
24. martā reģ. JVs 3912, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
200Iz L. JVs 4207

Rīgā, 1930. g. 16. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Nikolajs Andreja d.
Miklaševskis un Olga Vladimira
meita Miklaševskis, dzim. Rotna-
novskis, noslēguši savstarpīgo
laulības Ilgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta, 1930. g. 21. martā
reģ. Ne 1838, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 4218

Rīgā, 1930. g. 16. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2002z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 27. jūnijā Baižkalna
pagastā mirušā Eduarda Jāņa d.
Alsiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā, mantniekiem,lēgātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šis
tiesības zaudējušas. L. JVs 4158

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1987z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. decembrī mirušās
Jūlijas (Jūlas) Andreja meitas
Zilberts, dzim. Ramiņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem-
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4230

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1988z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 19. februārī Rīgā mirušās
Minnas Mārtiņa m. Sāpe, dzim.
Šufcs, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4188

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1989z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 17. februāri Rīgas 2. pil-
sētas slimnīcā mirušās Bertas
Kārļa m. Bēcis (Bēcs) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4229

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1990t: Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Fricis Jāņa d. Šneiders
un Alma Matīsa m. Šneiders,
dzim. Zommers, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K- Sumberga,1930. g.
24. martā reģ. JVs 4570, ar kuru
viņi, attiecībā uz.viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
2003z L. JVs 4236

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ēvalds Eduarda d.
Osten-Sakens un Vera-Vilhelmine
Christiana m. Dāle, dzim. Jiir-
gensons, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1929. g. 24. decembrī, reģ.
JVs 15310, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 4184

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2005z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arturs Jura d. Grasis un
Emilija Jēkaba m. Grasis, dzim.
Krikis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1930. g. 22. martā
reģ. JVs 8261, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs4203

Rīgā, 1930. g. 16. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2006? Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 25. janvārī Rīgā mirušās
Annas Friča m. Skudres, dzim.
Zvirbulis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4269

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1991z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 8. janvārī Rīgā mirušās
Annas Jēkaba meitas Arājs,
dzim. Meijers (Meiers), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. rt. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4253

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

1992z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 3. aprīlī Rīgā mirušā
Johana (Jāņa)-Augusta-Antona
Vorma ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 3263

Rīgā, 1930. g. 16. aprīli.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

19937. Sekretāra v. P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. augustā ' Adulienas
pagastā mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Strada ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4025

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v, A. Veidners.

1994z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Georgs Georga d.
Jonks (Jonck) un Ērika Kārļa m.
Jonks (Jonck), dzim. Hampels,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1930. g. 19. martā reģistra
JVs 3240, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. parezdēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4217.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1996o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņc
vispārībai, ka Jānis Jāņa d,
Salmiņš un Minna Kārļa m.
Salmiņš, dzim. Asaris, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra P. Socka,
1930. g. 10. martā reģistra JVs900.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p,
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1997o L. JVs 4239.
Priekšsēdētja v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ernests Jura d.
Blūzmanis un Olga Jāņa m.
Blūzmanis, dzim. Baunis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Daugavpils notāra J. Grā-
velsina, 1930. g. 2. janvāri
reģistra JVs 28, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1999o L. JVs 4262.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārsa v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Cēzars Jēkaba d
Malkins un Keila Helmana tn
Levins noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V.Līvena
1930.g. 27. martā,reģistra JVs7078
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm .p. paredzēto laulāto mantas'
kopību. L. JV» 4">61

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners
1998o Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leibs Mozu'sa dēls
Rummels un Golde Ārija meita
Zerfs, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1930. g. 22. martā, reģistra
JVs 6357, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu .79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JV° 4">04

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

2007z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz J. Cīruļa pilnvarnieka
zv. adv. A. Strausmaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8. aprīlī publicēto 1916. g. 14. okt.
Lejasciema draudzē mirušā Edu-
arda Andreja d. Cīruļa 1916. g.
19. septembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Eduarda Cīruļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g." 19. aprīlī.
L. JVs 3623. 2095b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Katrīnas Egliņ pilnv.
zv. adv. K. Peetca ' lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8.aprīlī publicēto 1930. g.31.janv.
Rīgā mirušās Ernestīnes Ver-
nera m. Šaubs, dzim. Krēgers,
1928. g. 25. febr. pie Rīgas
notāra V. Līvena taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ernestīnes Šaubs manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād -
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
L. JVs 4044. 2096b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Vērās Chochoļkovas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 15. aprīli publicēto
1928. g. 26. maijā Rīgā mirušā
Aleksandra Miķeļa d. Chochoļ-
kova, 1927. g. 9. dec. pie Rīgas
notāra K. Zumberga taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Aleksandra ChochOļkova
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas. „

Ja tas minētā tfotl" iņā nebūs

izdarīts, tad mii rsonas,
atzīs kā atteikušās ;p r ierunām
un zaudējušas sari a:- .>. , ? ;ības ,
bet testamentu pash tī- Par
likumīgā spēkā gāju,..

Rīgā, 1930. g. 19. . iri
L. JVs 4212.,''Priekšsēd. v. A. Veif vrs.

Sekretāra v. (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēķrs Antona dēls
Spalviņš (Spalving) un Elfrida
Kārļa ' m. Spalviņš (Spalving),
dzim. Klingenbergs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie

Rīgas notāra M. Čulkova, 1930. g.
21. martā reģ. JVs 6289, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību.
2008z L. JVs 4205

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Zalmans Vulfa d. Šmtik-
lers un Haja Icika m. Šmuklers,
dzim. Galperins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova, 1930. g.
25. martā reģ. Ne 6541, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L. JVs4234

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

2009z Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Pētera d. Krūmiņš
un Margarete - Konstance-Karo-
Hna Jāņa m. Krūmiņš, dzim.
Veinbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Smiltenes no-
tāra P. Socka, 1930. g. 26. martā
reģistra JVs 1106, ar kuru, viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 4238

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2010z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 11. jūlijā Rīgā
mirušās Sofijas-Malvīnes jūlija m.
Ratfelders (Rathfelders), dzim.
Hess, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
ticoībuD ougid Ottadītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
L. JVs 3660. 2093

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 25. maijā Rīgā
mirušo Otto (Ottona) un Luizes
Heidemans ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
L. JVs 1711. 2099

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 15. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādniece Minna
Jēkabsons parādu pēc obligā-
cijas par 1700 rbļ.. apstiprinātu
1912. g. 1. martā ' ar JVs 260, uz
nekustamo īpašumu Madonas
apr., Liezeres muižas ,,Kalna
Spiranu JVs 65" mājām ar zemes
grām. reģ. JVs 5456, izd. no
Minnas Jāņa m. Jēkabsons, dz.
Rītenis par labu Aleksandram
Alfrēda d. Šulcam-Ašeradenam,
ir samaksājusi Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā

iena mēneša laikā, skaitot ne
ienas, kad šis sludinājums ie-

viests ,,Valdības Vēstnesī"" '
aizrāda, kt ja šis persona
teiktā laikā nepieteiksies,
gāciju atzīs par iznīci&'n I
lūdzējam dos tiesību > %! pa-
rāda dzēšanu zeme:i

Rīgā, 1930. g. 19, i
2101 x Vo 4201

Priekšsēd. v. A. V" Idners,
Sekretāra v. R. Peičs

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 12. augustā Rīgā
mirušā Kārļa Anša d. Seska
ai. Caunes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
2100 L. JVs 3649

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Karolīnes
Gross pilnv. zv. adv. pal. Jāņa
Zariņa lūgumu un savu 1930. g.
15. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādniece Ka;olīne - Vilhelmīne
Gross, dzim. Milts parādu pēc
obligācijas par 1500 rbļ., ap-
stiprinātas 1897. g. 26. augustā
ar JVs 1328 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 111 hip. iec. ar zemes
grām. reģ.JVs 2252, izd. no Andreja
Mārtiņa d. Rozentāla par labu
Johanam Matīsa d. Zommeram,
kas viņu ir cedējis blanko un
kas pārgājusi uz Jāni Andreja d.
Cukaini, blanko cessionāru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko,
ir iemaksājis tiesās depozitā
Ls 32.—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
2102x L. JV2 4200

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Andreja Ru-
dzīša pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 15. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andrejs Rudzīts parādu pēc
obligācijām par 350 rbļ. atlikumā
un 700rbļ., apstiprinātām 1888.g.
13. maijā ar JVs 841 un 842 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Rembates muižas zemnieku ze-
mes ,,Jaun-Stakaru" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3712,
izdotām no Andreja Rudzlša par
labu Heinricham - Eberhardtam
Berensam fon Rautenfeldam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kuras obligācijas
ir pārgājušas uz minētā Rauten-
felda mantniekiem, kas viņas
ir cedējusi blanko, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 21,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
2103x JVs 4243

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062.p., ievērojot Jēkaba Osīša
lūgumu un savu 1930. g. 15. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Osīts parādu pēc obligā-
cijas par 2000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 11. okt. ar JVs 710 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Sauntažu muižas zemnieku zemes
,,Vec-Podinu" mājām ar zemes
grām. reģ." Ne 3123, izdotas no
Jēkaba Mikeļa d. Osīša par labu
Gustam Mārča d. Bernhardam,
kas viņu ir cedējis blanko ir sa-
maksājis Kastranes krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tādēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs4185

Rigā^ 1930. g. 19. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
2104o Sekretāra v. R. Peičs.

Rīgas apgabaltiesaas 3.civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Jēkaba d. Gobiņa lūgumu un
savu 1930. g. 15. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Jēkaba d. Gobiņš parādu pēc
obligācijas par 1525 rbļ., apsti-
prinātas 1898. g. 1. jūnijā ar
JVs 868 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Sausnējas muižas
,,Ziemeļu JVs 18" mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4871,
izdotas no Jēkaba Pētera d.
Gobiņa par labu Maksimilianam-
Kārli 'm Magnusam Eduarda d.
fon Kreisam ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 30,52.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 19. aprīlī.
2105o L. JVs 4197.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. R. Peičs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 706., 711. un 718 pantu
pamata, dara zināmu Annai
Zemīts, dzim. Liepa, ka tiesa
1927. g. 5. decembrī aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar Jāni
Zemīti šķirt. ' L. JVs 20 27.

Jelgavā, 1930. g. 16. aprīli.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
2014z Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulibu 50., 61., 76., Civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 698. un
718. panta 1. punkta pamata
dara zināmu Jāzepam Tučekam,
ka tiesa 1929. g. 4. martā aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Minnu Tučeks, dzim.' Graudens
šķirt. L. JVs 51 29.

' Jelgavā, 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdērtāja v. R. Mii Ikrs.
2015z Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Annu
Kleinbergs, dzim. Bārzdiņš, kuras
dzives vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas vira
Anša Kleinberga iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradisies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstāt tiesas kan-
celejā. L. JVs 311 30.

Jelgavā, 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
2016z Sekretāra pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 22. jan-
vārī Rīgā mirušā Heinricha Au-
stera d. Vilumsona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs598m. 30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
2024z Sekretārs A. ļansoīas.

Liepājas apgabaltiesa,

ssakaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1929. g. 27. dec.
Kuldīgā mirušās Dārtas Jāņa m.
Valters mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minēta
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēka
stājušos. JVs 700m. 30.

Liepājā, 1930. g. 16. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
2025z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ievas Ekšteins-
Inkis lūgumu, š. g- 9. janvāri
nolēma: iecelt aizgādniecību garā

vājā Jāna Lapiņa d. Ekšteina-
In 'ka personai un mantibai.

Liepājā, 1930. g. 16. aprilī.
2029z " Na 160 30
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
22. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1917. g. 24. decembrī Pēr-
kones pagastā mir. Jāņa Jēkaba
d. Riežnieka testamentu.

Liepājā, 1930. g. 3. maijā.
3087 jVs854m30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 30. no-
vembri Liepājā mirušā Friča
Andreja d. Jonasa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņot tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 684m. 30.

Liepājā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

2026z Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 29. jū-
lijā Nīgrandes pagastā mirušā
Andreja Jāņa d. Paula mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 580m.'30.

Liepājā, 1930. g. 16. aprilī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

2027z Sekretāa A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1925. g. 7. jū-
nijā Grobiņas pagastā mirušās
Katrinas Jēkaba m. Lāčkoks
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstridēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. L. JVs 805m./30.

Liepājā, 1930. g. 16. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Kiršfelds

2028z Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Kluča
lūgumu, š. g. 9. janvārī nolēma:
iecelt garā vājam Miķelim Klucim
un viņa mantībai aizgādniecību.

Liepājā, 1930. g. 16. aprilī.
2030z Ne 122/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
21. decembrī, Eižena (ari Jev-
geņija) Kārļa d. Ustica-Treigūta
prasības lietā pret Līviju-Doro-
teju Ustics-Treigūts, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
atzīt 1923. 29. jūlijā Rīgā, Doma
baznīcā, noslēgto laulību starp
Jevgeņiju (Eiženu) Kārļa dēlu
Ustic-Treigūtu un Līviju-Doro-
teju Ustic-Treigūts, dzim. Kri-
stovskis, par šķirtu uz likuma
par laulību 46. un 49. p. pamata,
atbildētājas vainas dēļ. Aizliegt
atbildētājai saukties prasītāja
vārdā. Šai laulībā dzimušo bērnu
Hagenu-Borisu atstāt prasītāja
audzināšanā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludinšāšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprilī.
!.. .Vs 893p 29. 2036b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Bormanis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu ka tiesa 1930. g.
Staņislava Antona d., Pudža
prasības lietā pret Konstanciju
Antona m. Pudžs, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
laulību noslēgtu 1922. g.21. martā
Daugavpils pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā starp prasītāju
Staņislavu Antona d. Pudžu
un atbildētāju Konstanciju An-
tona m. Pudžs, dzim. Kauvuš,
atzīt par šķirtu, atbildētājas
vainas dēļ.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprīlī.
L. JVs 303p 30. ?034b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. |. Bormanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301.,309. un 311. p. pamata
Vērās Stepanovs, dzim. Maska-
ļenko, prasības lietā pret Vasiliju
Stepanovu, par laulības šķiršanu,
uzaicina Vasiliju Stepanovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprīlī,
L. JVs 1089p»30. 2035b

Priekšsēd. b. A. Straz-diņš.
Sekretāra v. 1. Bormanis

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
7. febr. mir. Pētera Staņislava d.
Prikuļa, 1929. g. 30. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 19. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprīlī.
L. JVs 2822a/29. 2037b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
31. augustā mir. Jāņa Vinca
(Vincenta) d. Pavliņa (Panniņa)
1924. g. 10. okt. sastādītais not.
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 4. nov. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprīlī.
L. JVs 3344a/29. 2038b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 7. martā
uz Izvoltas pag. valdes lūgumu
Jānis Jēkaba d. Orubs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Izvoltas pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Jāni Jēkaba d. Orubu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpili, 1930. g. 15. aprīlī.
L. Ne 3042a 30. 2039b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1930. g. 10. febr.
uz Veronikas Golubickis lūgumu
Ieva Maskals atzīta par garā
vāju un uzdots Daugavpils bā-
riņu tiesai iecelt aizgādņus par
garā vājo Ievu Maskals, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 15. aprīlī.
L. JVs 1401a/30. 2040b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 10. febr.
uz Monesa Jūdeļa d. Slosberga
lūgumu Dina Berka m. Slosbergs
atzīta par garā vāju un uzdots
Daugavpils bāriņtiesai iecelt aiz-
gādnību par garā vājo Dinu
Berka m. Slosbergs, viņas tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpili. 1930. g. 15. aprīlī.
L. JVs862a 30. 2041b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kancps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1924. g.
29. martā mir. Mārtiņa Antona d.
Senkana, 1921. g. 21. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1930. g. 15. aprilī.
L. I* 210 30. 2042b

Priekšsēd. h. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Lēmums.
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis

1930. g. 28. apr., pamatodamies
uz Rūdolfa Kilevica lūgumu,
par atbildētāja uzaicināšanu ar
publikāciju, nolēma: izsludināt
,,Valdības Vēstnesī" šādu sludi-
nājumu :

1930. g.28. aprilī, Rīgas pilsētas
13. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 75. p.,
101.. 298. p., 301. p., 309'..
Rūdolfa Kilevica prasības lietā
pret Augustu Drēviņu Ls 335,
apmērā, uzaicinu ierasties Au-
gustu Drēviņu 1930. g. 25. sept.,
pīkst. 2 dienā tiesas sēdē, kas
tiks noturēta Rīgā. AndrējaPum-
pura ielā JVs 1. Neierašanās gadī-
jumā lieta tiks izspriesta aiz-
muguriski.
297'»/. Miertiesu. M. Vītinš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
pēc Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1930. g. Leiba
Kurcmanis Rīgā, Brīvības ielā
JVs 64 66 par tirgošanos ar bojā-
tām desām pēc Sodu lik. 2I0. p.
ar Ls 50,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar divi
nedēļām aresta. 2978b

Miertiesnesis (paraksts).

Rigas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
9. apr. spriedumu Alvīne Gaid-
lazda viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 211. p. 3. pkt. par to, ka
tirgojusies ar biskvītiem, kuri
krāsoti ar darvas krāsu, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 20,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz 5 dienām, kā arī
piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Alvīne Gaidlazda ir pārtikas
preču tirgotavas īpašniece Rīgā,
Katrīnas dambī JVs9.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
3010b JVs 439
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Arvīda un Karllnes Andreja
bērnu Mežaraupu lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no Striķu sādžas 3 zemes gaba-
liem JVsJVs 1, 6 un 10, kop-
platībā 42 des. 651 kv. asis un
bez tam tiesībām minētās sādžas
kopīpašuma zemes gabalā JVs 11,
platībā 1237 kv. asis un lopu
ganīšanas tiesībām Aknīstes mui-
žas mežos, Ilūkstes (bij. Novo-
aleksandrovas) apriņķa Aknīstes
pagasta Striķu sādžas zemes ro-
bežās, kuru mantu lūdzēji man-
toja no sava tēva Andreja Jāņa
dēla Mežaraupa, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. JVs 1687

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprīlī.
Kommisijas priekšsēdētājs

2126z E. HelVichs.
Sekr.-darbvedis A.Vi tkovskis

Latgales apgabalt. reģistrac. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
29. aprīlī/8 , maija sprieduma,
uz lik. par administr. tiesām
41. un 42. p. un lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienību revīzijām 21. panta pa-
mata slēgta Lašu pagasta rezerves
kareivju jaunsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrība, kas atzīmēts
reģistri.

Daugavpili, 1930. g. 16. aprīli.
Nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.

2045b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latga les apgabalt. reģistrac. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
7. apr. lēmumu, pamatojoties
uz šis biedrības statūtu §§ 34.
un 37. likvidēta Daugavpils
kopējās pašvaldības darbinieku
arodnieciska biedrība, kas at-
zīmēts reģistri.

Daugavpili, 1930. g. 15. aprīlī.

Nod. pārzinis K. Kļaviņš.
2043b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrac. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
31. augusta spriedumu uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvu sab. un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata, slēgta Latgales zemnieku
krāj-aizdevu sabiedrība ,,Klints ",
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 16. aprilī.

Nod. pārzinis K. Kļaviņš.
2044b Sekretāra v. A. Auziņš.

Ar Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas 1930. g. 27. fe-
bruāra spriedumu Haja Leizera.n.
Amdurs par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā koloniāl-preču
tirgotavā, kura atrodas Grīvā.
Lielā ielā JVs 338, pēc Sodu lik.
209. p. pamata sodīta ar četr-
desmit (40) latiem naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ai
arestu uz divām nedēļām.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī.
L. JVs 789/30. 3009b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. V. Cīruls.



Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne 14, 1 un
II ' ūtrupē, pārdos Kristīnes
Engels kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 1030,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3131 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis
pamatojoties uz Annas Zālīts
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1922. g.
22. febr. Mārtiņa Jura d. Zāliša
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu nekustamo īpašumu, at-
rodošos Ungurmuižas pag. Smil-
tainē, sešu mēnešu laikā, no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". JVs 383.

Krustpilī, 1930. g. 16. aprīli.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 20. februāra
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Ābrams Peisacha d. Novakovskis
pēc Sod. lik. 209. p. un 24. p.
pamata ir sodīts ar Ls 25,— nau-
das sodu, vai nesamaksāšanas
gadījumā, ar arestu uz vienu
nedēļu par to, ka nav turējis
tīrībā un kārtībā savu pārtikas
preču veikalu Daugavpilī, Iebrau-
camā ielā JVs 43.

Daugavpili, 1930. g. 30. aprilī.
3016z Miertiesu. E. Kalējinš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. I. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
15. apr. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 4.apr. mir. Emīliana
Ustinova, Silajāņu pag., Palšu
sādžā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajas sādžā,
1930. g. 16. aprīli.

C. 1. JVs 544/30. g. 2050b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. apr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1916. g.
17. martā mir. Prochora Samuila
dēla Seļavina, Andrupenes pag.
Kļukušku folvarkā ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 16. aprīlī.

C. I. JVs 507/30. g. 2051b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. apr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
13. sept. mir. Marijas, viņa ari
Mora, Ignata m. Stašuls, dzim.
Sivgals, Rēzeknes apr. Andru-
penes pag., Ditlovas sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn."

Maltas pag., Borovajas sādžā
1930. g. 16. aprīlī.

C. 1. Q 543/30. g. 2052b
Miertiesnesis P. Platauskis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. apr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
no 19. uz 20. novembri mirušā
Kuzmas Andreja d. Čertogonova,
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Balababinas sādžā ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kamuz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 16. aprīlī.

C. 1. JVs 530/30. g. 2053b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 16. apr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
30. oktobri mirušā Jāņa Andreja
dēla Vilcana — mantniekus ,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, ' kas atrodas Atašienes
pag. Nart-Stalīdzana sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 369. 2055b

Varakļānos, 1930. g. 16. aprīlī.
Miertiesnesis Skromans.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sod. lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 28. februāra
tiesas pavēli, kura stājusies spēkā
un nodota izpildīšanai, Zālamans
Judeļa d. Zands, pēc Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 25—
naudas sodu, vai nesamaksāša-
nas gadījumā, ar arestu uz vienu
nedēļu par sava maizes veikala
un maizes ceptuves turēšanu
netīrībā un nekārtībā.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī.
3015z Miertiesnesis E.Kalējinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1920. g. 17. martā mirušā
Pētera Matīsa d. Skromuļa mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā
slkaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pa-
gastā.

1930. g. aprīlī.
2047z Miertiesu. J. Jasse.

Latgales apgabaltiesasRēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1927. g. 3. nov. mir. Silvestra
Jāņa (Ivana) d. Bolšakova mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.savas mantošanas tie-
sības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr. Reznas
pagastā.

1930. g. aprilī. 2048b
Miertiesnesis J. jasse.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1923. g. 1. febr. mir. Nazarija
Vasilija d. Cvetkova mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz mi
neto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Ozolmuižas pagastā.

1930. g. aprīlī. 2049b
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 16. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1930. g. 26. janv. mirušā
Fēliksa Ādama d. Ondrupa —
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Atašienes pagasta
Jauniešu sādžā, sešu mēnešu
"laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 364. 2056b

Varakļānos, 1930. g. 16. aprīlī.
Miertiesnesis Skromans. '

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. maijā, plkst.'i/2 l2 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 71/73, iebrau-
camā vietā, Baltijas savstarp.
kredītbiedrības un citu lietās
pārdos II torgos Ernsta Ozoliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
automobiļa un novērtētu par
Ls 1500,- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī.
3112 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 27.29, II ūtrupē
pārdos Alekseja Krūma kustamu
mantu, sastāvošu no 2 rakstām-
galdiem un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 350. ,

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3130 Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē nekust,
īpašuma pārdošana pieder.
Knoppietn uz tiesas lēmuma pa-
mata ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3120r Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā JVs 30/32, II ūtrupē
pārdos Johna Nelsona kustamu
mantu, sastāvošu no veikals
iekārtas u. c. novērtētu pai
Ls 2250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.

3129 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
14. maijā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ne 8, pārdos Mār-
tiņa Ozoliņa kustamu mantu,
sastāvošu n'o līķratiem, zārkiem
u. c, novērtētu par Ls 2400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3132 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs7, dz. 11
paziņo:

1)' ka Samuila Lotkina
Ls 4668,05 Pāvela Tagera
Ls 370,82, Pētera Ošuroka Ls 72
un Haima Birmaņa Ls 1031,67
ar °/0 un izdev. prasības no
Ābrama Atlasa 1930. g. 7. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ābrama
Atlasa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Puškina ielā JVs 15
un ir kopīpašumā ar Haimu
Atlasu 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra JVs563 (grupā 41
grunts JVs 80) un sastāv no pilna
īpašuma gruntsgabala 58 kv.
asu, resp. 264 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošām ēkām;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par

3) ka bez augšminētām pra-
sībām īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 15.000
un nodokļu parāds Ls 3427 ar
% un sod. naudām. Solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs ^— desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes'grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īapšumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īapašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī.
3121 r Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 11, paziņo:

1) ka Leizera Bīrmaņa Ls 2000
ar % un izdev. pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša sprieduma uzraksta pie-
spiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseļa no 1929. g.
3. maija JVs 598 un citu prasības
no Ābrama Atlasa 1930. g.
7. augustā, pīkst. !0 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Ābrama Atlasa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Puškina ielā
JVs 14. Elijas ielas stūrī un ir
kopīpašumā ar Chaimu-Elju At-
lasu līdzīgās daļās, 3. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra JVs 555
(grupā 41 grunts JVs 79) un sa-
stāv no gruntsgabala Hasta virs-
īpašumā apm. 2016 kv. metru
platībā pēc pilsētas valdes ziņām,
bet 1911 kv. metru pēc nodokļa
departamenta ziņām ar uz tā
atrodošām ēkām;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 160.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.000 un
lietišķu tiesību uz nomas līguma
pamata Ābramam Bekeram uz
10 gadiem no 1928. g. 15. no-
vembra; nodokļu parāds Ls 1434
ar % un soda naudām. Solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. p.; '

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, ka
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jSuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī.
3122r Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 11, paziņo:

1) ka nekustama īpašuma da-
līšanas nolūkā starp viņa līdz-
īpašniekiem Aleksandru, Gļebu,
Serafimu, Timoteju Zlatin-
skiem, Kseniju Gerbačevsku, dzim
Zlatinska un citiem uz Rīgas ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas pa-
vēli no 1930. g. 27. janv. JVs32656
1930. g. 7. augustā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Aleksandras Zlatinskas, K. Ger-
bačevskas un citu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Maskavas priekšpilsētā, Daugav-
pils ielā, 3. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1670 (grupā 39
grunts JVs 115) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
940,4 kv. metru platībā ar uz tā
atrodošām ēkām;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 25.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nav; So-
līšana sāksies no summas Ls25000

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas:

o) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 25. aprilī.
3123r Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 11, paziņo:

1) ka nekustama īpašuma da-
līšanas nolūkā starp viņa līdz-
īpašniekiem Aleksandru, Gļebu,
Serafimu, Timoteju Zlatinskiem,
Kseniju Gerbačevsku, dzim. Zla-
tinsku un citiem uz Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavēli
no 1930. g. 27. janv. JVs 32656,
1930. g. 7. augustā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Aleksandras Zlatinskas, Ksenijas
Gerbačevskas un citu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Mas-
kavas priekšpilsētā, Sadovnikova
ielā, 3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 956 (grupā 39 grunts
JVs 88) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1002
kv. metru platībā ar uz tā at-
rodošām ēkām:

2) ka īpašums prieks pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 18.000;

3) ka īpašums aogrūtināts ar
hipotēku parādiem nav; Solīšana
sāksies no summas Ls 18.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā..

Rīgā, 1930. g. 25. aprīli.
3l24r Tiesu izn. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Kārļa Pavasara Ls 697',69
prasības ar °/0 un piedzīšanas izde-
vumu segšanai, 1930. g. 10. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Augustam Jēkaba dēlam
Eleksim piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļas
muižu zemes gruntsgabalu zemes
grāmatu 5939 nodaļā un sastāv
no Rīgas apriņķi, Rembates pa-
gastā atrodošā no Rembates
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,.Gravas JVsJVs 27F
27Fa un 27Fb",aptver. 12,247 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 6500,—;
- 3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 5800,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai:

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanaiRīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 3018z

Jumpravā, 1930. g. 29. aprīlī.
Tiesu iznild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 131,82 un Reinholda Ilziša
Ls 500,— prasību ar ° ,, un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai,1930.
gada 10. jūlijā, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Elvirai
Anša m. Pētersons un Gustavam
Mārča d. Pētersonam kopīgi pie-
derošo nekustamo ipašumu, kas
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemesgrāmatu reģ.
3452 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Lielvārdes pagastā at-
rodošā, no Lielvārdes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Upma]i JVs 141 F", aptve-
rošu 13,85 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 2500,—;

3) uz īpašuma gul hipotēku
parādi par Ls 2220,— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
izsoles dienai:

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 3019z

Jumpravā. 1930. g, 29. aprīli.
Tiesu izpildītais A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) kreditoru Ls 1098,35 prasību
ar %, un piedzīšanas izdevumu
segšanai, 1930. g. 10. jūlijā, pīkst.
10 no rīta, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Jāņa Jāņa d. Sālījuma piederošo
nekust. īpašumu, kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģ. 1908
nodaļā un sastāv no Rīgas ap-
riņķī, Lielvārdes draudzē atrodo-
šām (Lielvārdes) Licl-Jumpravas
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Bādrumu-Bērziņu" mājām, ap-
tverošām 57,90 deset., no kurām
57,29 deset. derīgas zemes; '

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 5000,—

3) uz īpašuma gul hipotēku pa-
rādi par Ls 29.000,'—;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas:

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3020z

Jumpravā, 1930. g. 24. aprilī.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Kārļa Vidiņa Ls 631,32
prasības ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai, 1930. g. 10. jū-
lijā, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Matildei jūra m.
Kārkliņ piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļas
zemnieku zemes gruntsgabalu ze-
mes grāmatu reģistra 2186 no-
daļā un ^ sastāv no Rīgas apriņķī,
Ikšķiles draudzē atrodošām, ne
Ikšķiles muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Lunģu" mājām, ap-
tverošu 17,92 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 4000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 12.000.— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesasS.civīl-
nodaļas kancelejā. 3021z

Jumpravā, 1930. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka kreditoru Ls 1238,18
prasību ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai, 1930. g. 10. jū-
lijā, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Andrejam Mārtiņad.
Slasportam piederošo nekustamu
ipašumu, kas ierakstīts Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodalās
muižu zemes gruntsgabalu zenie*
grāmatu reģistra 4946 nodaļā un
sastāv no Rīgas apriņķī , Liel-
vārdes draudzē atrodošā, no
Lielvārdes mācītāja muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Lieldruvas JVs 21 F", aptverošu
33,60 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 6000,—J

3) uz īpašuma gul hipotēku
parādi par Ls 6900,— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam rr kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tā-
das līdz izsoles dienai ;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabalties.3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3022z

Jumpravā, 1930. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada „Vald. Vēstn." 79. nu-
murā izsludinātā Jānim Krūmi-
ņam piederošo Taurkalnes pag.
,',Krūmiņu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4872, pārdošana
publiskā " izsolē 1930. 18. jūnijā ,
pulksten 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 2. maijā.
3042v Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
18. marta pavēles JVsJVs 39454,
39455 par Ls 29.318,89 ar % un
izdevumu piedzīšanu no Burt-
nieku Lauksaimnieku kooperatīva
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Burtnieku lauksaimnieku koope-
ratīva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Burtnieku
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5676 un sastāv no Burtnieku
muižas zemes atdalītā zemes
gabala ,,Līdums JVs 12F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31.100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zenies grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3024z

Valmierā, 1930. g. 3. maijā.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 3. maijā.
3023z Tiesu izn. O.Kasoarsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1926. g.
20. septembra spriedumu uz-
rakstu JVs 1889, 1926. g. 2. jūlija
sprieduma uzrakstu JVs 1252 u.c.
par Ls 5438,96 ar% un izdevumu
piedzīšanu no Pētera un Jāņa
Dimzes par labu Jānim Ber' g-
manim, Valsts zemes bankai u. c,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
2. izsolē Pētera un Jāņa Dimzes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķi, Liepupes drau-
dzē, ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 5163 un sastāv no Vecmuižas
muižas zemnieku zemes atdalītām
Bissu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par. Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31.000,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, -jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
1. aprīļa pavēli JVs 311494 par
Ls 1136,40 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Emmas-Šarlotes
Dambis par labu Valsts zemes
bankai, 1930. g. 31. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Emmas-Šarlotes Pē-
tera m. Dambe, dzim. Pēterson
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī un draudzē, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1435
un sastāv no Mujānu pusmuiža
zemnieku zemes atdalītām Skūpu
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 26.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošabnas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930 g. 3. maijā.
3025z Tiesu izp. O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 2776,02 ar soda
naudu, 1930. g. 17. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Alfrēda Friča d. Ievana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Dūres muižā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2002 un
sastāv no zemnieku mājas ,.Mēr-
upes JVs 21" 9 dald. un 82 gr.
vērtībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11600 un 1100
rbļ. cara naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tčoūnaa suminās; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 2. maijā. 3017z
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka uz mir. Andreja Meikes
konkursa masas lūguma 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Andreja
Kārļa d. Meikes Jaunjelgavas
pils. nekustamas mantas I hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 411 un 430;

2) ka īpašumi publiskiem tor-
giem apvērtēti katrs par Ls 1500;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem: pirmais par
7600 cara rbļ., bet pēdējais par
200 cara rbļ.;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3035 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Va!d. Vēstn." 80. nu-
murā izsludinātā Krišjānim Mār-
tiņa d. Šiliņam piederošo Viesītes
pag. ,,Lukse JVs 64" mājas.
45,49 desetīnas platībā, ar zenies
grāmatu reģistra JVs 1996, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
18. jūnijā, pulksten 10 rītā,
atcelta. 3043v

Jelgavā, 1930. g. 2. maijā.

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) kaAS„Baltic India Rubber
Companv Quadrat" prasības ap-
mierināšanai, 1930. g. 6. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskas torgos
pārdos Kārļa Ernesta d. Einfelda
Jelgavas pilsētas nekustamu
īpašumu Pils ielā JVs 18, I hip.
iec. ar zemesgrāmatu reģ. JVs 106,
lit. A;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 40000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 40000,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprilī.
3036 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Teodora Skujas prasī-
bas apmierināšanai 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu - zālē,
publiskos torgos pārdos Friča
Jāņa d. Aleksandera nekustamo
ipašumu, atrodošos Jelgavas
pils. administratīvās robežās,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 7003,
1,745 hektāru platībā, atdalītu
no Viskaļu muižas Strautnieku
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 8000,—
cara rub. ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3037 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības un citu
prasības apmierināšanai no
Pētera Pētersona 1930. g.
6. augustā, puikst. 10 "rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Pētera
Indriķa d. Pētersona nekustamu
īpašumu Jelgavas apr. Garozas
pagasta ,,Pēterson JVs48" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6302,
14,^8 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5800 —
ar %;

41 ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
ir kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3039 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, pa-
ziņo, ka šā gada 7. febr. ,,Vald .
Vēstn." 31. numurā izsludinātās
pārdošanai publiskā izsolē 1930. g.
7. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
pilsētas nek. mantas II hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 236.
237, 237-a un 245-a Katrīnai,
Vladimiram,Aleksejam, Georgam,
Vasīlijam, Michailam, Annai,
Antoniņai, Zinaidai un Ksenijai
Nesteroviem, Ņinai Dončenko,
Natālijai Sokolovs un Ļjubovai
Kappings pieder uz obroka tiesī-
bām, un ka uz pirmām trim
nek. mantām atrodas mālu trauku
un krāsns podu fabrika ar iekārtu.

Jelgavā, 1930. g. 6. maijā.

3133 Titsu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas u. e.
prasību apmierināšanai 1930. g.
30. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Anša Friča d.
Blumbacha nekustamu īpašumu
Talsu apr. Lībagu pag. ,,Kur-
saku" mājas, 18,52 des. platībā,
ar zjmes grāmatu reģ. JVs 3312;

2) ka īpašums publfskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLs1627.ar o ,,;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošam nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3038 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Manne Ferbera un citu
prasību apmierināšanai 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pu-
bliskos otrreizējos torgos pārdos
Jāņa Pāves nekustamo īpašumu
Tukuma apr., Vecmoku pag.
,,Paegle" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1921;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 12254,40
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g, 30. aprīlī.
3049 Tiesu izp. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Eduarda Spāriņa pra-
sības piedziņai pēc 1928. g.
20. martā ar žurn. JVs 1746
korroborētas obligācijas 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītājelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Edītes Alfrēda m.
Spāriņš nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Vecsaules pag.
,,Kreklen-Mickel" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1470.
137 pūrvietas un 12,5 kapes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 17.937,92
ar %;

4) ka personas, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas; un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3041 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpilsdītāj paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 80. nu-
murā izsludinātā Jānim Bildertam
piederošo Garozas pagasta ,,Bil-
dert JVs 18" māju. ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4965, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 18. jūn.,
pulksten 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 2. maijā.
3046v Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo.
ka šā gada ,,VaId. Vēstn." 81. nu-
murā izsludinātā Jānim Berso-
nam piederošo Laidzes pagasta
,,Birzu II" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4552, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 2. jūlijā,
pulksten 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 2. maijā.
3047v Tiesu izp. K. Burdais.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 12. maijā, pīkst. 12 d.,
Rīgā, Kokneses prosp. JVs 20,
pārdos vairāksolīšanā Solomona

Šoloma kustamu mantu,novērtētu
par Ls 1300 un sastāvošu nu
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
3119r Piedzinējs J. Sīmanis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
12. maijā, pulksten 10, Ganību
dambī JVs 31, pārdos vairāksolī-
šana linu vērptuvei un austuvei
,,Latlinu" piederošu mantu, sa-
stāvošu no 120 kilogr. I šķiras
linu dzijas, kura novērtētu par
Ls 570,—. 3109v

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo.
ka šāgada ,,Vald. Vēstn." 89. nu-
murā izsludinātā Kārlim Erbiņam
piederošo Ances pagasta ,,Jaun-
zvanu" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 25306982, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 16. jūlijā,
pulksten 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 2. maijā.
3044v Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs ,kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo,
ka šā gada ,,Va!d Vēstn." 89. nu-
murā izsludinātā Vilim Liskopam
piederošo Mežotnes pagasta
,,Krauce" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1134, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 16. jūlijā,
pulksten 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 2. maijā.
3045v Tiesu izp. K- Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

11 ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1356,39 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. nos., 1930. g.
5. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Antona Donata d. Murana
nekustamu ipašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Krāslavas pag.
Tartaku ūdensdzirnavu mājās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6540 un
sastāv no zemes gabala 4,12 ha
platībā, no kuriem 3,64 ha
derīgas un 0,48 ha nederīgas
zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13,000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10,200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 30. aprīlī. 3026z
Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

I) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 374,42 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.—49 p. nos., 1930. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Ādama un Andreja Jāņa d.d.
Teilānu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pag..Stirnienes muižas jaunsaimn,
JVs 78 Fa, ar zemes grām. reģ.
JVs 4370 un sastāv no 2 zemes
gabaliem 7,865 ha platīnbā ar
ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 30: aprilī. 3027z
Tiesu izpildī*ājs Menškovs.

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sept.
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.,
dara zināmu, ka uz: 1) Jāņa-
Jēkaba Tūbes, arī Tūpļa, arī
Tūples un viņa sievas Annas,
2) Teodora-Kri 'stfrīda Brigadera,
arī Brigatera, arī Brigadiera un
viņa sievas . Trīnes - Katrīnes,
3) Jāņa Vasiljeva, arī Baronova,
viņa meitu: Tatjanas un Natālijas,
4) Augusta Mertena-Zaķa, arī
Martena, viņa sievas Bertas-
Martas un meitas Albertīnas,
5) Vilhelma - Paula Krūzes, ari
Krauzes un viņa sievas Minnas-
Elzas, 6) Jāņa (Jons) Gailāna,
ari Gaiļa, arī Gailīša un viņa
sievas Jadvigas, 7) Konstances-
Leontīnes Granta, dzim. Brežin-
skis (Brižinskis), 8) Jāņa Tūpļa
(Kronbergs) un viņa sievas
Jūles, 9) Fēliksa Stebuliņa, arī
Stabuliņa, 10) Jēzupa Ragaiņa-
Gulbinska un viņa sievas Teklas
— attiecīgiem uzvārdu maiņas
lūgumiem, kuri izsludināti pag.g.
9. oktobfa „Va!dIbas Vēstnesī"
JVs 229 un pret kuriem triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Jānim-Jēkabam Tūbei, ari
Tūplim, arī Tūplei un viņa sievai
Annai — uzvārdā „Kalnietis";

2) Teodoram-Kristfrīdam Bri-
gaderam, ari Brigateram, arī
Brigadieram un viņa sievai Trīnei-
Katrīnei — uzvārdā „Brigaders",

3) Jānim Vasiljevam, arī Ba-
ronovam, viņa meitām: Tatjanai
un Natālijai — uzvārdā „Ba-
ronovs",

4) Augustam Mertenam-Zaķim
ari Martenam, viņa sievai Bertai-
Martai un meitai Albertīnai —
uzvārdā „Martens",

5) Vilhelmam-Paulim Krūzei,
ari Krauzei un viņa sievai Minnai-
Elzai — uzvārdā „Krauze",

6) Jānim (Jons) Gailānam, arī
Gailim, ari Gailīšam un viņa
sievai Jadvigai — uzvārdā „Gai-
lis",

7) Konstancei-LeontīneiGran-
tam, dzim. Brežinskis (Brižinskis)
— uzvārdā „Brežinskis",

8) Jānim Tūplim (Kronbergs)
un viņa sievai Jūlei — uzvārdā
„Ezeriņš",

9) Fēliksam Stebuliņam, arī
Stabuliņam — uzvārdā „Stabule",

10) Jezupam Ragainim-Gul-
binskim un viņa sievai Teklai —
uzvārdā ,,Gulbinskis" .

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvitēs u. t, t.. kas izdoti

līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.
?III. Šie lēmumi stājušies spēkā

š. g. 9. janvāri. Ne 34933 V
Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.

Iekšlietu ministrijas Administr.
dep. vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
2761 z P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 12.
maijā, pulksten 10, Ganību dambī
JVs 21, pārdos vairāksolīšanā
a/s. „Ressort" piederošu mantu,
sastāvošu no 1 ceļamā krāna,
kurš novērtēts par Ls 650,—.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto burenieka
,,Ziedons" agr. ,,Neiu" mēru
grāmatu, izdotu no Rīgas ostas
valdes 1923. g. 2. maijā ar
JVs 103 1510 un pārreģistrētu
uz īpašnieka Alfrēda Pommera un
Vilhelma Dumpe vārdiem 1927.g.
2. septembrī ar JVs 2663. 3107z

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 13.maijā,
pulksten 11, Liezeres pag. ,,Tī-
rumskanuļos" pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Putniņam piederošu
kustamo mantu, sastāvošu no
viena preču automobiļa nocenotu
par Ls 1000,—, izpildot Nodok|u
departamenta Nodokļu daļas
rakstu no 1929. g. 5. janvāra ar
JVs 33490.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka viņa kan-
celejā Skrīveros atrodas viens
mutes lakatiņš ar naudu, kurš
atrasts Pļaviņu pilsētā uz tirgu.:,
vecs angļu mētelis, stipri valkātas
bikses un divas darba blūzes,
kuras atrastas uz Jaunjelgavas
lielceļa.

Lakatiņa, naudas un drēbju
īpašniekus uzaicina pieteikties
iecirkņa kancelejā viena gada
laikā. Pēc minētā termiņa note-
cēšanas lakatiņš un drēbes tiks
pārdotas ūtrupē un nauda iemak-
sāta valsts ienākumos. 3034v

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. maijā, pulksten 12 dienā,
Bulduros, Rēzeknes ielā JVs 9,
pārdos vairāksolīšanā Kārlim
Kociņam piederošo motocikletu
ar piekabināmo vāģi ,,Raleigh"
firmas, novērtētu par Ls 220,—.

K. M. Budžetu un kredtia pinalde
(Valdemāra ielā JVs 10 12)

iegādās
i) rakstveida izsotē,

1930. g. 20. maijā, pīkst. 11:

a) garās montekristo patroniņas, kal. 22, mark. „R" 20.000 gab.

b) montekristo patroniņas 250.000 ,,

c) 0,303" šauteņu patronu kapsulas 600.000 ,,
d) šauteņu apmācības stobriņu patroniņas .... 1.000.000 „

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visu izsolē izdodamo mantu
piegādi, tā ari uz atsevišķām grupām. '

2) sacemsī&ā,
1930. g. 27. maijā, pīkst. II:

a) agregātus (līdzstrāvas, 2 kolektoru ģeneratoru)
1000 V. 300 wattu un 20 Volt., 10. A. (200 W.),

sajūgtus ar attiecīgiem benzīna motoriem. . . 2 kompl.
b) tādus pašus rezerves ģeneratorus, bez benzīna

motoriem 2 gab.
Piedāvājumus var iesniegt kā uz visu sacensībā izdodamo mantu

piegādi, tā arī uz elektroagregātiem un benzīna motoriem atsevišķi.

Izsole un sacensība notiks K. M. Budžetu un kredītu pārvaldē,
izsoļu telpās, augšā norādītās dienās un stundas.

Piedāvājumi kā izsolē, tā sacensībā, nodrošināmi S° (l apmērā
no piedāvājumu kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi K- M. Budžetu un kredītu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10 12 (ie-eja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru dienu parastā darba laikā. L 690b

Jelgavas pilsētas valde
1930. g. 15. maijā, pīkst. 10 dienā

izdos rakstveida sacensībā
100 gab. ūdens mērītāju šaus- un slapjskrējēju un

10 gab. hidrantu piegādi.
Piedāvājumi valsts valodā slēgtās aploksnēs un nomaksāti

ar Ls 0,80 lielu zīmognodevu, pieliekot 10% drošības naudas un
preču naraugus, iesniedzami Jelgavas pilsētas valdei ne vēlāk ka
sacensības dienā līdz pīkst. 10.

Tuvākas zinas sniedz pilsētas ūdens uzņēmums, darba dienās
no 9—14.

3029 2* Jelgavas pilsētas valde.

5. rajona inženieris, Dnusaupili,
Šoseias ielā 68, š. g. 14. maijā, pulksten 13,

Jauktā izsolē izdos 41,601.m garakoka tilta remontu
pār Dubnas upi, Latgales šosejas km 28. Nodrošinājums Ls 250,—.

Tuvākas zinas kancelejā. L 683 . 3126



Šoseju un zemesceļu dep-ta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā JVs 6,
š. g. 12. maijā, pulksten 11,
pārdos jauktā (mutvārdu un rakst-
veida) vairāksolīšanā dažādu ne-
derīgu inventāru un materiālus,
kā: nolietojušās automobiļu daļas,
riepas un kameras, velosipēdu,
trosas, skārda kannas, lāpstas,
vecu dzelzi u. c.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona inženiera kan-
celejā, parastā darba laikā. 3030v

Jelgavas un Bauskas
apriņķu valdēm

vajadzīgs

nnuinspelifors.
Architekti un būvinženieri

lūgumrakstus ar dokumentiem
un ziņām par līdzšinējo darbību
var Iesūtīt Jelgavas apriņķa
valdei līdz š. g. 14. maijam.
2916 Jelgavas apriņķa valde.

Brocēnu pagasta valdei
vajadzīgs iestrādājies

darbveža palīgs.
Kandidāti, kuri vēlētos šo

vietu ieņemt, tiek uzaicināti š. g.
9. maijā, pulksten 10 no rīta,
ierasties pie pagasta padomes uz
vēlēšanām, piestādot dokumen-
tus par līdzšinējo darbību pagastu
pašvaldībās līdz ar apliecību par
izglītību.

Piezīme. Palīgam jābūt veik-
lam rakstītājam uz mašīnas un ar
nobeigtu vispārēju izglītību. Alga
pēc kategorijas.

3094v Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Violas
Vallenburgers ārzemju pasi Ne
009971, izd. Latvijas sūtniecībā
Ķauņā 1929. g. 12. februārī.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
?daļa izsludina par ned. nozaudēto

ļāņa Vēvera ārzemju pasi JVs0877
Izd. 1926, g, 1. aprilī Latvijas
konsulātā, Harbinā, 3099

iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Zinaidas Vēvers ārzemju
pasi Ns 11/27, izd. 1927. g.
26. februārī Latvijas konsulātā,
Harbinā. 3100z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Jāņa
Kerstes d. Gauris ārzemju pasi
Ne 1279, izd. 1924. g. 15. jūlijā
Latvijas konsulāta Kopenhāgenā.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ra-
chiles Gerengordz iekšzemes pasi
AT Ne 000231 (JVs 268860), izd.
1928. g. 24. janvārī Rīgas pre-
fektūrā. ? 3102z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Pētera Krācēja ārzemju
pasi JVs 4876, izd. 1923. g.
19. decembrī Liepājā. 3I03z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Oto Gangnusa ārzemju
pasi JVs B 001647, izd. 1928. g.
18. oktobrī Rīgā. 3104z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 8509 ar Jāņa
Paroļa vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 3106z

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu velosipēda
braukšanas atļauju Ns 548, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka I930.g.
10. aprīlī Herbertam Jūlija d.
Apsēm, dzīv. Matīsa ielā Ne 49.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. Sergeja Osipa d.
(Jertmans, dzim. 1894. g., tie-
sības zaudējušo apliecību, izdotu
1923. g. 11. septembrī ar Ne20355.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 37769, kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 23. jan.
uz Jāņa Brencis vārdu. L 678

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 9198, kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. 4. dec.
uz M. Pētersons-Šeibes Saimnie-
cības skolas vārda. L. 677

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JV JVs 012006,
izd. no Aulejas pagasta valdes
1928. g. 30. jūlijā ar Aleksndra
Jāņa d. Lēpins vārdu. 2070i

Alšvangas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēti;
Latvijas iekšzemes pasi BV
JVa 004258, izd. no Alšvangas
pagasta valdes 1927. g. 5. nov. ar
Babas Āboliņš vārdu. 2072r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
CZ JVs021481, izd. no Dundagas
pag. valdes 1927. g. 3. nov. un
ieroču atļauju JVs 240, izd. ne

-Ventspils apr. priekšnieka pal,
1929. g. 19. jūlijā ar Kārļa
ļāvalds vārdu. 205?

Vārkavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus, pieteiktus šādus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi JVs 1576 ser. JP JVs 020176,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 19. aprilī ar Ādama
Ādama d. Vilcans vārdu; 2)
Latvijas iekšzemes pasi Ne 6543,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1923. g. 20. apr.' ar Viktora Jāņa
d. Gribusts vārdu, 3) zirga pasi
JVs 390/05090, izd. no Vārkavas
pagasta valdes 1926. g. 20. janv.
ar Jēkabs Donata d. Upeniks
vārdu un 4) Latvijas iekšzemes
pasi JVs 5582, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1924. g. 4. febr. ar
Staņislava Augusta d. Dzenis
vārdu. i826r

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi PL JVs 18187,
izd. no Laidzes pag. valdes
1927. g. 13. dec. ar Friča Jēkab-
sona vārdu. 2079r

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi MP JVs 007273,
izd. no Mērdzenes pag. valdes
1928. g. ar reģ. Ne 1773 ar
Purinovs Kalina vārdu. 2081 r

Nirzas pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kā nozaudētus:
1) zirga pasi Ne 453/21853, izd.
no Briģu pag. valdes 1926. g.
22. martā ar Antona Jēkaba d.
Žurzdins vārdu un 2) karaklaus.
apliec. JVs 4039, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1926. g.- 20. martā
ar Osipa Osipa d. Klovāns
vārdu. 2083r

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas zirgu
pases, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 25. febr. JVs 375/21155,
un 16. aprīli JVs 726/21506 ar
Reiņa Andersona vārdu. 2087b

Liepājas-Aizputes apr. policija;
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ieroču atļauju
JVs 1004/11420, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1929. g. ai
termiņu līdz 1930. g. U. dec
ar Reiņa Kristapa d. Strīkj
vārdu. ' 2064i

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšzemes pasi ser. MP
JVs 012184/1177, izd. no Istras
pag. valdes 1928. g. 21. aprīli
ar Lukjana Krasnovs vārdu;
2) karaklausības apliec. JVs 11140,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 27. maijā ar Lukjana
Krasnovs vārdu; 3) zirga pasi
JVs 1498, izd. no Istras pag.
valdes 1926. g. 26. sept. ar Jā-
zepa Maslovskis vārdu; 4) La-
tvijas iekšzemes pasi ser, MP
JVs 013380/2372, izd. no Istras
pag. valdes 1928. g: 4. augustā
ar Kapitalina Krasnovs vārdu;
5) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MP Ne 013523/2515, izd. no
Istras pagasta valdes 1928. g.
12. jūlijā ar Jāņa Čubarovs
vārdu; 6) Latvijas iekšzemes pasi
ser. MP JVs 013524 tek. JVs 2516,
izd. no Istras pag. valdes 1928. g.
12. jūlijā ar Čubarovs, dzim.
Proško, Pelagejas vārdu; 7) La-
tvijas iekšzemes pasi ser. MP
JVs 012568/ 1761, izd. no Istras
pag. valdes 1928. g. 17. jūn. ar
Adzilevičs, Staņislavs vārdu;
8) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MP JVs 013054 / 2046, izd. no
Istras pag. valdes 1928. g.
21. jūlijā ar Glafiras Malašenoks
vārdu; 9) karaklausības apliec.
JVs 5348, izd. no Ludzas kara apr.
pr-ka 1926. g.30. martā arNikita
Lukjana d. Veligurskis vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
NP Ne 021406, izd. no Ķēču pag.
valdes 1928. g. 2. maijā ar
Elenas Murāns vārdu. 206C

Jelgavas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus šādus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi LK JVs021736,

izd. no Vilces pag. valdes 1928. g.
2. maijā ar Vernera Baltalksnis
vārdu; 2) zirga pasi JVa 527,
izd. no Vilces pag. valdes 1926. g.
25. febr. ar Jānim Šalinam pie-
derošu zirgu; 3) zirga pasi
JVs 569, izd. no Mežamuižas pag.
valdes 192t}. g. 6. febr. uz Jā-
zepam Erstiķim piederošu zirgu;
4) Vilces izglītības b-bas ziedo-
jumu vākšanas listi JVs 20, ap-
stiprinātu no Jelgavas apr. pr-ka;
5) Kristaps Būmanis pieteicis
par nozaudētu savu ,,Brauninga "
sistēmas revolveri JVs 311230 —
atrašanas gadījumā revolvers no-
dodams iecirknī; 6) Latvijas
iekšzemes pasi LJ JVs 019166,
izd. no Zaļenieku pag. valdes
1927. g. 9. dec. ar Arvīda-Jāņa
Vidzirkstes vārdu. 2062r

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

pr-ks izsludina par nederīgu no-
zagto 1929. g. 10. sept. Latvijas
iekšzemes pasi NL NŠ023048/1448
ar Jezupa Izidora d. Stroda
vārdu, izd. no Varakļānu pag.
valdes 1928. g. 5. martā. 2063r

Valkas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PZ
JVs 000827, izd. no Valkas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1927. g. 15. nov.
ar Olgas Simsons vārdu. 2065r

Viļķenes pagasta valde atsauc
1930.'g. ,,Vald. Vēstn." 78. num.
ievietoto sludinājumu par La-
tvijas pases ZK JVs 014926, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
1. nov. ar Pētera Ezera vārdu
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta un skaitāma par derīgu.

» ?

2>ažādi
sludinājumi.

> i

Latvijas sarkana Krusta
Gulbenes nodaļas

š. g. 27. aprīlī sarīkotās mantu
izlozes vinnējušās lozes:

1, 30, 34, 38, 45, 52, 53, 58,
72, 78, 87, 97, 105, 110, 117,
119, 135, 136, 151, 158, 159, 175,
179, 183, 189, 190, 193, 203, 204,
206, 208, 209, 217. 218, 220, 229,
230, 233, 238, 240, 244, 246, 253,
254, 255, 258, 262, 263, 265, 267,
273, 275, 281, 292, 294, 295, 296,
298, 306, 309, 311, 318, 322, 323,
324, 325, 326, 336, 343, 346, 348,
355, 361, 363, 365, 370, 371, 392,
393, 394, 398, 400, 403, 404, 406,
407, 411, 427, 432, 433, 441, 448,
450, 461, 472, 473, 477, 481, 493,
501, 508, 509, 521, 522, 524, 534,
538, 543, 549, 554, 555, 569, 572,
575, 576, 597, 604, 616, 626, 631,
633, 634, 642, 649, 661, 671, 672,
683, 689, 690, 691, 693, 702, 705,
711, 715, 718,720,725,729, 731,
745, 747, 750, 759, 760, 763, 765,
777, 789, 790, 791, 794, 797, 810,
812, 818, 819, 827, 835, 838, 839,
859, 862, 870, 873, 886, 887, 891,
892, 897, 904, 912, 922, 923, 929,
947, 949, 968, 969, 974, 975, 978,
982, 988, 992, 993, 994, 996.

1001, 3, 5, 12, 21, 25, 27, 28,
33,35,39,42,55,57, 66, 76, 77,
79, 81, 82, 84, 85, 93, 94, 96, 102,
106, 108, 116, 118, 120, 124, 125,
127, 129, 136, 140, 142, 145, 148,
156, 165, 169, 170, 180, 192, 193,
194, 195, 196, 201, 203, 209, 213,
220, 222, 228, 240, 244, 245, 248,
255, 263, 270, 273, 283, 290, 303,
309, 325, 327, 329, 331, 332, 351,
354, 365, 378, 380, 392, 395, 402,
414, 422, 430, 449, 450, 451, 452,
464, 468, 470, 471, 477, 478, 481,
483, 486, 490, 494, 499, 513, 514,
523, 528, 538, 540, 542, 554, 556,
563, 567, 571, 576, 602, 605, 607,
616, 619, 621, 622, 624, 632, 635,
638, 641, 642, 643, 652, 658, 661,
669, 670, 673, 676, 678, 680, 686,
690, 692, 695, 697, 698, 715, 716,
720, 724, 729, 732, 735, 746, 748,
750, 752, 754, 763, 768, 775, 782,
783, 784, 788, 798, 799, 809, 812,
820, 822, 830, 832, 833, 834, 837,
838, 843, 844, 846, 847, 852, 857,
858, 862, 865, 867, 870, 883, 884,
885, 887, 893, 911, 916, 918, 921,
936, 940, 942, 943, 946, 960,.962,
973, 974, 977, 983, 985, 986, 989,
990. 992. 996. 2765b

linfeiinlsun lipini»
akL sab. ,.PRODUKTS" valde

uzaicina akcionārus uz

vispārējo spīti
1930. g. 31. maijā, pīkst. 6 vak.,
sabiedrības telpās Maskavas ielā
JVs 52, Kramsa kantorī.

Dienas kārtība:
1) Akciju sabiedrības likvidācija.
2) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 3115z Valde.

Jērcēnu piensaimnieku sabiedrība
savā kārtējā pilnā biedru sapulcē
1930. g. 2. martā nolēma: īpatnēju
apstākļu dēļ

sabiedrību likvidēt,
uzdodot likvidācijas izvešanu sa-
skaņā ar protokolā JVs 20 pie-
vestiem noteikumiem sabiedrības
valdes priekšsēdētājam T. Cīrulim
uz viņam agrāk i zdotas ģenerāl-
pilnvaras pamata. 2937z

Jērcēnos, 1930. g. 21. aprīlī.
Sabiedr. priekšsēd. T. Cīrulis.

Sekretārs Blaubergs.

Lielauces piensaimnieku sabiedr.
dara zināmu interesentiem, ka
saskaņā ar biedru š. g. 27. aprīļa
sapulces lēmumu sabiedrība galīgi
likv irlēta. 3948z

Sabiedr. priekšu, ļ. Anševics,
Bij. sekretārs A. Tomsons,

Nozaudēts čeks ar JVs 443 par
Ls 2000—, izdots 1930. g.
7. aprīlī no Apdrošināšanas bie-
drības ,,Zeme". Minēto čeku
skaitīt kā nederīgu.
2727z A. Vakermanis.

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
MZ JVs 023529, izd. no Mērdzenes
pag. valdes Ludzas apr. 1928. g.
3. augustā ar Jāna Lipskis
vārdu. 2061r

Biednbas Jzetaļite"
1930. g. 4. maijā

sarīkotā mantu izlozē vinnesti
krituši uz šādiem ložu numuriem:

3, 4, 6, 8, 10, 13, 18, 24, 25,
30, 40, 50, 54, 58, 59, 93, 94,
99, 101, 110, 124, 128, 149, 163,
171, 175, 187, 189, 190, 215, 246,
251, 259, 261, 274, 296, 325, 331,
341, 354, 368, 375, 380, 404, 405,
408, 467, 468, 474, 479, 516, 542,
559, 564, 583, 594, 598, 602, 614,
622, 636, 637, 638, 639, 640, 648,
652, 663, 673, 681, 682, 703, 706,
707, 716, 736, 743, 758, 770, 790,
792, 816, 819, 842, 847, 850, 893,
898, 899, 911, 917, 922, 957, 959,
963, 967, 973, 999.

1009, 20. 22, 27, 38, 53, 78,
92, 140, 144, 178, 204, 205, 233,
248, 254, 267, 274, 276, 277, 278,
283, 293, 296, 305, 326, 333, 338,
342, 345, 348, 367, 376, 381, 390,
392, 402, 403, 412, 417, 418, 419,
426, 433, 435, 438, 445, 448, 453,
474, 480, 481, 490, 501, 509, 512,
513, 515, 523, 524, 531, 561, 562,
585, 594, 606, 611, 618, 636, 641,
688. 694, 695, 721, 726, 727, 734,
737, 766, 775, 776, 777, 780, 785,
787, 800, 805, 818, 833. 846, 892,
895, 907, 911, 925, 932, 950, 951,
953, 956, 958, 961, 964, 979, 986.

2000, 9, 20, 24, 45, 47, 48,
51, 56, 70, 84, 100, 103, 107, 109,
151, 155, 157, 159, 169, 172, 175,
180, 200, 202, 212, 248, 250, 259,

271, 273, 294, 299, 301, 319, 331,
344, 348, 354, 368, 377, 384, 387,
391, 415, 437, 445, 447, 458, 483,
496, 506, 523. 536, 540, 542, 565,
591, 603, 608, 617, 655, 670, 673,
698, 707, 713, 724, 727, 732, 756,
761, 768, 788, 817, 837, 843, 854.
867, 891, 915 940, 945, 947, 956,
993, 994.

3013, 21, 24, 38, 42, 47, 56,
58,92,98, 112, 118, 120, 144, 147,
175, 190, 192, 206, 209, 221. 235,
239, 261, 298, 305, 312, 316, 327,
330, 355, 360, 363, 390, 391, 416.
423, 424, 437, 441, 444, 447, 452,
457, 486, 491, 494, 527, 531, 543,
574, 584, 630, 649, 660, 663, 691,
695, 702, 707, 710, 714, 715, 732,
766, 779, 788, 795, 799, 808, 813,
824, 825, 844, 870, 880, 908, 912,
919, 931, 936. 946, 949, 951, 972,
980, 981.

4000, 4, 16, 33, 35, 46, 48,
59, 69, 71, 73, 89, 132, 138, 145,
147, 156, 165, 172, 175, 181, 182,
183, 197, 200, 209, 217, 227, 245,
248, 250, 267, 277, 278, 304, 312,
329, 332, 339, 344, 347, 348, 349,
364, 371, 385, 391, 395, 396, 399,
406, 411, 430, 443, 451, 456, 472,
486, 501, 537, 540, 571, .584, 605,
609, 613, 627, 634, 641, 643, 653,
654, 662, 663, 674, 701, 705, 713,
714, 723, 728, 729, 739, 764, 765,
766, 771, 793, 801, 806, 811, 816,
832, 842, 844, 853, 857, 866 880,
892, 909, 910, 924, 926, 939, 940,
956 975.

5006, 20, 52, 61, 63, 68, 75,
78, 88, 95, 96, 100, 165, 169, 170,
182, (83, 190, 195, 205, 236, 237,
245, 277, 285, 303. 305, 317. 320.

325, 334, 348, 353, 358, 359, 362,
363, 371, 400, 426, 433, 449, 462,
473, 491, 496, 498, 499, 505, 509,
529, 545, 558, 562, 578, 633, 635,
642, 644, 652, 672, 677, 683, 686,
693, 694, 707, 709, 732, 735, 745,
759, 787, 789, 803, 832, 841, 845,
847, 848, 863, 885, 895, 928, 930,
937, 958, 963, 965, 966, 976, 978,
982, 995.

6004, 10, 14, 18, 38, 41, 48,
53, 60, 69, 70, 81, 91, 98, 101,
106, III, 112, (25, (46, 151, 159,
172, 178, 195, 205, 227, 230, 253,
254, 256, 260, 261, 279, 283, 289,
296, 302, 310, 318, 330, 343, 375,
387, 391, 395, 401, 411, 414, 416,
449, 450, 454, 471, 481, 486, 493,
520, 524, 561, 565, 569, 573, 574,
575, 578, 581, 582, 596, 610, 615,
627, 628, 640, 644, 650, 654, 656,
668, 672, 676, 683, 687, 698, 704,
711, 712, 719, 725, 734, 735, 748,
758, 764, 767, 774, 778, 780, 787,
791, 795, 799, 823, 828, 832, 843,
848, 876, 885, 909, 920, 935, 937,
940, 942, 970, 971, 974, 981, 986,
992, 994.

TOtlfi, 17, 42, 50, 58, 97, 98,
99, 114, 125, 127, 133, 140, 192,
2)5, 224, 247, 250, 274, 283, 284,
285, 310, 316, 324, 329, 335, 339,
352, 354, 362, 366, 370, 373, 374,
401, 420, 422. 427, 432, 445, 448,
449, 451, 453, 459, 469, 470, 475,
477, 478, 486, 492, 495, 513, 529,
530, 534, 535, 537, 538, 545, 546,
548, 557, 561, 585, 598, 603, 612,
651, 659, 661, 663, 666, 674, 677,
706, 710, 712, 717, 718, 723, 729,
732, 733, 739, 749, 751, 762. 786,
798, 801, 824, 838, 839, 842, 843.
851, 873, 881, 901. 911, 938, 952,
960, 975, 976, 911, 979, 981.

8005, 9, 18, 22, 29, 30, 36, 60,
65, 67. 71, 84, 87, 89, 90, 92,
96. 140, 146, 152, 155, 176, 183,
195, 196, 214, 233, 265, 266, 271,
279, 280, 291, 301, 308, 310, 321,
322, 335, 343, 354, 371, 398, 399,
404, 417, 428, 431, 436, 448, 451,
464, 476, 488, 500, 502, 505, 509,
513, 514, 522, 525, 539, 541, 542.
547, 548, 574, 595, 630, 661, 685,
688, 700. 717, 721, 728, 731, 748,
771, 786, 790, 794, 806, 811 817,
818, 846, 865, 898, 906, 915, 924,
952, 963, 982, 990.

9022, 26, 39, 44, 55, 57, 65,
71, 94, 97, 107, 113, 115, 120,
129, 147, 149, 162, 171, 173, 200,
216, 219, 231, 235, 236, 239, 243,
256, 263, 271, 277, 292, 301,-309,
318, 322, 335. 341, 343, 357, 359,
361, 373, 374, 383, 398, 408, 486,
489, 506, 510, 522, 531, 535, 556,
584, 589, 591, 642, 644, 656, 657,
675, 683, 691, 697, 732, 737, 740,
745, 768, 773, 808, 815, 821, 844,
858, 859, 871, 872, 880, 886, 914,
920, 952, 956, 982, 988, 997.

Vinnējošo ložu JVsJVs iespiesti
saīsināta veidā, neatkārtojot
tūkstošniekus.

Vinnesti izņemami Gogoļa ielā
JVs 3 darbdienās no pulksten
15 līdz 16 (sestdienās no pulksten
13 līdz 14) viena mēneša laikā
pēc izsludināšanas ..Valdības
Vēstnesī". Šinī laikā neizņemtie
vinnesti pāriet biedrības īpa-
šu mā. 3105v

Akc. sab.

„Zemkopis"
valde,

bij. Liepājas lauksaitnn. konzum-
biedrība un sab. „Pašpal:dzība"

paziņo saviem akcionāriem, ka
saskaņā ar statūtu 63. pantu,
1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 6 pēc
pusdienas, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 2,
tiek sasaukta neatkarīgi no iera-
dušos akcionāru skaita,

pilntiesīga
kaila akc. pilna sapulce.

Dienas kārtība:

1) Darbības pārskata priekšā lik-
šana par 1929. g.

2) Revīzijas kommisijas atsauk-
sme un lēmums šinī lietā.

3) Budžets.
4) Priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

"?)! ifi-r \/aMp

Akciju sabiedrības
„Juglas manufaktūra"

attīra pilna sapalu
1930. g. 27. maijā, pīkst. 4 pēc
pusdienas, pilsētas kantorī, Rīgā.
Pēterbaznīcas laukumā JViv 37,
dz. 5 un 6.

Dienas kārtība:
I). Pārskats un bilance uz 1929.g.

31. decembri, un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

2) Atlīdzības noteikšana pārval-
des locekļiem.

3) Darbības plāna un budžeta
par 1930. g. apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Varbūtēji priekšlikumi.

Pēc statūtu § 52 uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību un
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas valdei ne vēlāk
ka 7 dienas pirms pilnas sapulces
un netiek ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām.

Ārzemju kredītiestāde, kura

(

apliecības var stādīt priekša pasu
akciju vietā, ir šāda: „DeutSche

Bank * Diskontē - Geseilschaft
Ber'.in". 3113i' Valde.

Pārdevēju pali. ifllas
Rīgā, dib. 1828. g.

kaitēja pilna sapnim
notiks š. g. 21. maijā, pīkst. 'VI
vakarā, biedrības telpās. Angli-
kāņu ielā JVs 5.

Dienas kārtība:

1) Valdes gada pārskats par pa-
gājušo 1929. g. darbību.

2) Ziņojums par atpūtas vasar-
nīcu Priedainē.

3) Vēlēšanas.
4) Pārvaldes padome un valdes

priekšlikumi.
Šī sapulce būs lēmumspējīga,

neskatoties uz i .radušos biedru
skaitu. 3114z Valde.

Latviešu iminiii! iiinittu biedrības,
dib. 1906. g. akc. sab.,

Jelgavā, Uzvaras ielā JY° 13,

23. HarDoSanos goda pfirshats par 1929. jūdu.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1 294- Akciju kapitāls 100 000
Tekoši rēķini 15 208,66 Rezerves kapitāls 17 911 16
Vērtspapīri 32 931,66 Akciju dzēšanas kapitāls 17 810J6"
Debitori un nodaļas 25 474,98 Amortizācijas kapitāls 15 459 20
Vekseļi 3 266 ,16 Prēmiju rezerves: Ls
Nekustams īpašums 173 994,53 ugunsapdrošināšanai . 36 851,98
Kustams īpašums 16 920,35 mājlopu apdrošināšan. 1226,84
Pārejošas summas . 6 499,42 dzīvības apdrošināšan. 1 288J86
iztecējušas rentes 260,— pārapdrošināšanai . . 489,— 39 856,68
Latv. apdr. akc. sab. savienības k. 5 000,— Zaudējumu rezerve ugunsapdrošin. 2 474^20

Valsts apdrošināšanas nodoklis . . 3 800^07
Zīmognodevas 1 189,68
Nekustamu īpašumu apgrūtinājumi 24 000,—
Neiizmaksāta dividende 443'33
Pārejošas summas 7 714^34
Kreditori 12 244* 79
Vekseļi (deponēti) 5000,'—
Dažādas izmaksājamas summas . . 18 777J7
Peļņa 1929. gadā 14 168,98

Ls 280 849,76 Ls 280 849,76

Peļņas un zaudējumu aprēķins.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Ugunsapdrošināšanas ieņēmumi . .220 046,04 Ugunsdrošināšanas izdevumi .' . .182 698,87
Mājlopu apdrošināšanas ieņēmumi . 2 389,60 Mājlopu apdrošināšanas izdevumi . 1 902,28
Dzīvības apdrošināšanas ieņēmumi . 1 426,71 Dzīvības apdrošināšanas izdevumi . 1 308^86
Pārapdrošināšanas nozares ieņēmumi 10 018,48 Pārapdrošināšanas nozares izdevumi 8 148,38
Dažādi ienākumi: Dažādi izdevumi: Ls

pārvaldes piemaksas, Ls nama izdevumi . . . 8 935,64
polišu nodevas un nekustamu īpašumu
porto 34 372,63 amortizācija ... 3 254,78

rentes 1979,90 norakstīts no inventāra 1692,03
nama ienākumi .... 16461,80 52814,33 rentes akcionāriem. . 8000,—

algas 30 890 —
pārējie centrāles izde-

vumi . i ' 25 695,34 78 467,79
Peļņa par 1929. g.. . . 7. . . . 14 168,98

Ls 286 695,16 Ls 286 695,16

3118v Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 100 06.05.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193Ü逛䣜逛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Maksātāju ievērībai.�iņojumi.�����������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Māksla.�ums�
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	– ? ' (fiCSU sludinājumi. «MHMa^MiaMMMMMi^HM^^^�㠰〵〰〵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. ?����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ? 2>ažādi sludinājumi. > i����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Biednbas Jzetaļite"�����
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8

	Illustrations
	Untitled


